
Univerzita Karlova, Ovocný trh 560/5 , 116 36 Praha 1
2.lékařská fakulta
IČO: 002 16 208



Multifunkční budova 
2.LF UK, Praha 5 - Motol

Tabulka ostatních výrobků DPS_SO01 
ARS - Architektonicko stavební řešení

Obsah Strana 2-4

VÝPIS POLOŽEK Strana 4-44
J01 Sanitární příčka s dveřmi
J02 Sanitární příčka s dveřmi
J03 Sanitární příčka s dveřmi
J04 Sanitární příčka s dveřmi
J05 Sanitární příčka s dveřmi
J06 Sanitární příčka s dveřmi
J07 Sanitární příčka s dveřmi
J08 Sanitární příčka s dveřmi
J09 Sanitární příčka s dveřmi
J10 Sanitární příčka s dveřmi
J11 Sanitární příčka s dveřmi
J12 Sanitární příčka s dveřmi
J13 Sanitární příčka s dveřmi
J14 Sanitární příčka s dveřmi
J15 Sanitární příčka s dveřmi
J16 Sanitární příčka s dveřmi
J17 Sanitární příčka s dveřmi
J18 Sanitární příčka s dveřmi
J19 Sanitární příčka s dveřmi
J20 Sanitární příčka
J21 Pisoárová dělící stěna
J22 Sanitární příčka s dveřmi
J23 Kačírková lišta
J24 Kačírková lišta
J25 Odpařovací žlab v garážích
J26 Šachta pro zelené střechy 
J27 Požární rolety např.AVAPS FIBREroll SAFE
J28 Bezpečnostní roletová mříž
J29 Požární roleta 
J30 Požární roleta 
J31 Dilatační lišta do stěny
J32  DILATAČNÍ LIŠTA DO KONTAKT.ZATEPLOVACÍHO SYSTÉMU
J33 DILATAČNÍ LIŠTA DO GARÁŽE
J34 Dilatační lišta do podlahy
J35 Rohová dilatační lišta
J36 Dilatační lišta do podhledu
J37 Dilatační lišta do stěny
J38 Dilatační lišta do rohu stěny
J39  Gravitační kouřová zástěna např.STÖBICH Supercoil
J40 Posuvná příčka v MF Sále
J41 Posuvná příčka v H-Kinezio. Lab.
J42 Posuvná příčka v Sále
J43 Posuvná příčka v N-OPER.TECHNIKY DRYLAB
J44 Čistící zóna 1.
J45 Čistící zóna 2.
J46 Čistící zóna 3.
J47 Čistící zóna 1.
J48 Čistící zóna 2.
J49 Čistící zóna 3.
J50 Čistící zóna 3.
J51 Čistící zóna 1.
J52 Čistící zóna 1.

TABULKA OSTATNÍCH VÝROBKŮ - Obsah

VPÚ DECO PRAHA a.s. Strana 2



Multifunkční budova 
2.LF UK, Praha 5 - Motol

Tabulka ostatních výrobků DPS_SO01 
ARS - Architektonicko stavební řešení

J53 Čistící zóna 3.
J54 Čistící zóna 1.
J55 Čistící zóna 3.
J56 Čistící zóna 3.
J57 Čistící zóna 3.
J58 POLOŽKA ZRUŠENA
J59 OKAPOVÝ CHODNÍK
J60 Odvodňovací žlab
J61 Odvodňovací žlab
J62 DILATAČNÍ LIŠTA DO GARÁŽE
J63a Revizní dvířka do SDK stěny pro PLM  
J63b Větrací mřížka do SDK stěny pro PLM  
J64 Sestava WC Muži 
J65 Sestava WC Muži - Předsíň
J66 Sestava pro sprchy Muži/invalidní
J67 Sestava WC Ženy 
J68 Sestava WC Ženy - Předsíň
J69 Sestava pro sprchy Ženy/invalidní
J70 WC sestava pro invalidy
J71 Umyvadlo samostatně stojící
J72 Šatna velín
J73 Sestava WC Muži 
J74 Sestava WC Muži - Předsíň
J75 Revizní dvířka
J76 Revizní dvířka
J77 Revizní dvířka
J78 Revizní dvířka
J79 Revizní dvířka
J80 Revizní dvířka
J81 Revizní dvířka
J82 Revizní dvířka
J83 Revizní dvířka
J84 Revizní dvířka
J85 Revizní dvířka
J86 Revizní dvířka
J87 Revizní dvířka
J88 Revizní dvířka
J89 Revizní dvířka
J90 Sestava WC Muži 
J91 Sestava WC Muži - Předsíň
J92 Sestava WC Ženy 
J93 Sestava WC Ženy - Předsíň
J94 Sestava WC Muži 
J95 Sestava WC Muži - Předsíň
J96 Kačírková lišta
J97 Kačírková lišta
J98 Sestava WC Muži 
J99 Sestava WC Muži - Předsíň
J100 Sestava WC Ženy 
J101 Sestava WC Ženy - Předsíň

VPÚ DECO PRAHA a.s. Strana 3



Multifunkční budova 
2.LF UK, Praha 5 - Motol

Tabulka ostatních výrobků DPS_SO01 
ARS - Architektonicko stavební řešení

J102 WC Recepce
J103 Sestava WC Muži 
J104 Sestava WC Muži - Předsíň
J105 Sestava WC Ženy 
J106 Sestava WC Ženy - Předsíň
J107 Sestava WC Muži 
J108 Sestava WC Muži - Předsíň
J109 Sestava WC Ženy 
J110 Sestava WC Ženy - Předsíň
J111 WC + Sprcha muži
J112 WC + Sprcha muži
J113 Šachta pro zelené střechy
J114 Průchodka bílou vanou pro združený prostup VN
J115 Průchodka bílou vanou pro združený prostup VN
J116 Průchodka bílou vanou pro potrubí ZTI
J117 Průchodka bílou vanou pro potrubí ZTI
J118 Průchodka bílou vanou pro potrubí ZTI
J119 Průchodka bílou vanou pro přípojku PLYN
J120 Průchodka pro přípojku vody

J120a Průchodka pro přípojku kanalizace
J121 Průchodka bílou vanou pro združený prostup SLB
J122 Plastová drenážní trubka
J123 Drenážní proplachovací šachta + nástavec
J124 Usazovací a čerpací jímka
J125 Usazovací a čerpací jímka
J126 Usazovací a čerpací jímka
J127 Usazovací a čeprací jímka
J128 Dilatační lišta do podhledu, kontaktního zatepl. systému
J129 dilatační podlahová rohová lišta
J130 dilatační podlahová rohová lišta
J131 Krycí Al profil
J132 Akustický a požární předěl v šachtách
J133 Koš uzavíratelný
J134 Skleněná vchodová stříška čirá 
J135 Potrubí s ventilační hlavicí pro odvzdušnění nádrže MHZ
J136 Kačírková lišta
J137 Velkoformátová betonová dlažba
J138 Betonový šlapák
J139 NEOBSAZENO
J140 Posuvný a pevný regálový systém

J141a Revizní dvířka
J141b Revizní dvířka
J141c Revizní dvířka

celkem A4 44

Přílohy
Položky Strana 44 - 101

J.01-J.22 Tabulka ostatních výrobků - detailní rozkreslení 15
J.40 Posuvné příčky 2
J.41 Posuvné příčky 2
J.42 Posuvné příčky 2
J.43 Posuvné příčky 2

J.132 Výkaz požárních předělů v šachtách, příloha č.1 1
J.134 Tabulka ostatních výrobků - detailní rozkreslení 2
J.140 Tabulka ostatních výrobků - detailní rozkreslení 2

Katalogový list hygienických doplňků 15
Katalogový list požárních rolet 14

A4 57
,
Celkem 101

VPÚ DECO PRAHA a.s. Strana 4



Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5 - MotolTabulka ostatních výrobků DPS_SO01 
ARS - Architektonicko stavební řešení

Jxx Ostatní výrobky
Kód Umístění

J01 B.002 Název Sanitární příčka s dveřmi
Rozměr viz schéma, výška 2100 mm včetně stojek výšky 150mm 1 PP 1
Materiál HPL deska, nerez 1 NP -

2 NP -
3 NP -
4 NP -

Ʃ ks 1

J02 B.005 Název Sanitární příčka s dveřmi
Rozměr viz schéma, výška 2100 mm včetně stojek výšky 150mm 1 PP 1
Materiál HPL deska, nerez 1 NP -

2 NP -
3 NP -
4 NP -

Ʃ ks 1

MnožstvíPopis

Sanitární příčka s jednokřídlími dveřmi oddělujícími prostor 
předsíně od kabiny WC. Montovaná dělící příčka do vlhkého 
prostředí, omyvatelná vodou, včetně výškově stavitelných 
podlahových nerezových stojek, horního nosného ALU profilu a 
svislých ALU profilů s frézovanou drážkou, ukončovacích a 
napojovacích U-hliníkových profilů a kotevního systému. 
Provedení z kompaktních voděodolných HPL desek tl. 13 mm, 
povrch a barva dle vzorku odsouhlaseného architektem. 
Viditelné hrany opatřeny ABS hranou. Dveře bezfalcové, 
gumové těsněné pro tichý provoz na obou stranách dveří, tři 
bezúdržbové samozavírací nerez panty, kování nerez, 
klika/klika s WC zámkem se západkou, ukazatel 
volno/obsazeno, nouzově otevíratelné zvenku. Včetně 
příslušenství - nerezový dvojháček, dveřní doraz a montážního 
materiálu. ref.stand. Schäfer

Sanitární příčka s jednokřídlími dveřmi oddělujícími prostor 
předsíně od kabiny WC. Montovaná dělící příčka do vlhkého 
prostředí, omyvatelná vodou, včetně výškově stavitelných 
podlahových nerezových stojek, horního nosného ALU profilu a 
svislých ALU profilů s frézovanou drážkou, ukončovacích a 
napojovacích U-hliníkových profilů a kotevního systému. 
Provedení z kompaktních voděodolných HPL desek tl. 13 mm, 
povrch a barva dle vzorku odsouhlaseného architektem. 
Viditelné hrany opatřeny ABS hranou. Dveře bezfalcové, 
gumové těsněné pro tichý provoz na obou stranách dveří, tři 
bezúdržbové samozavírací nerez panty, kování nerez, 
klika/klika s WC zámkem se západkou, ukazatel 
volno/obsazeno, nouzově otevíratelné zvenku. Včetně 
příslušenství - nerezový dvojháček, dveřní doraz a montážního 
materiálu. ref.stand. Schäfer

Popis

Popis

VPÚ DECO PRAHA a.s. Strana 5



Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5 - MotolTabulka ostatních výrobků DPS_SO01 
ARS - Architektonicko stavební řešení

Jxx Ostatní výrobky
Kód Umístění MnožstvíPopis

J03 B.002 Název Sanitární příčka s dveřmi
Rozměr viz schéma, výška 2100 mm včetně stojek výšky 150mm 1 PP 1
Materiál HPL deska, nerez 1 NP -

2 NP -
3 NP -
4 NP -

Ʃ ks 1

J04 E.026 Název Sanitární příčka s dveřmi
Rozměr viz schéma, výška 2100 mm včetně stojek výšky 150mm 1 PP 1
Materiál HPL deska, nerez 1 NP -

2 NP -
3 NP -
4 NP -

Ʃ ks 1

Popis Sanitární příčka s jednokřídlími dveřmi oddělujícími prostor 
předsíně od kabiny WC. Montovaná dělící příčka do vlhkého 
prostředí, omyvatelná vodou, včetně výškově stavitelných 
podlahových nerezových stojek, horního nosného ALU profilu a 
svislých ALU profilů s frézovanou drážkou, ukončovacích a 
napojovacích U-hliníkových profilů a kotevního systému. 
Provedení z kompaktních voděodolných HPL desek tl. 13 mm, 
povrch a barva dle vzorku odsouhlaseného architektem. 
Viditelné hrany opatřeny ABS hranou. Dveře bezfalcové, 
gumové těsněné pro tichý provoz na obou stranách dveří, tři 
bezúdržbové samozavírací nerez panty, kování nerez, 
klika/klika s WC zámkem se západkou, ukazatel 
volno/obsazeno, nouzově otevíratelné zvenku. Včetně 
příslušenství - nerezový dvojháček, dveřní doraz a montážního 
materiálu. ref.stand. Schäfer

Popis Sanitární příčka s jednokřídlími dveřmi oddělujícími prostor 
předsíně od kabiny WC. Montovaná dělící příčka do vlhkého 
prostředí, omyvatelná vodou, včetně výškově stavitelných 
podlahových nerezových stojek, horního nosného ALU profilu a 
svislých ALU profilů s frézovanou drážkou, ukončovacích a 
napojovacích U-hliníkových profilů a kotevního systému. 
Provedení z kompaktních voděodolných HPL desek tl. 13 mm, 
povrch a barva dle vzorku odsouhlaseného architektem. 
Viditelné hrany opatřeny ABS hranou. Dveře bezfalcové, 
gumové těsněné pro tichý provoz na obou stranách dveří, tři 
bezúdržbové samozavírací nerez panty, kování nerez, 
klika/klika s WC zámkem se západkou, ukazatel 
volno/obsazeno, nouzově otevíratelné zvenku. Včetně 
příslušenství - nerezový dvojháček, dveřní doraz a montážního 
materiálu. ref.stand. Schäfer

VPÚ DECO PRAHA a.s. Strana 6



Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5 - MotolTabulka ostatních výrobků DPS_SO01 
ARS - Architektonicko stavební řešení

Jxx Ostatní výrobky
Kód Umístění MnožstvíPopis

J05 E.022 Název Sanitární příčka s dveřmi
Rozměr viz schéma, výška 2100 mm včetně stojek výšky 150mm 1 PP 1
Materiál HPL deska, nerez 1 NP -

2 NP -
3 NP -
4 NP -

Ʃ ks 1

J06 E.025 Název Sanitární příčka s dveřmi
Rozměr viz schéma, výška 2100 mm včetně stojek výšky 150mm 1 PP 1
Materiál HPL deska, nerez 1 NP -

2 NP -
3 NP -
4 NP -

Ʃ ks 1

Popis Sanitární příčka s jednokřídlími dveřmi oddělujícími prostor 
předsíně od kabiny WC. Montovaná dělící příčka do vlhkého 
prostředí, omyvatelná vodou, včetně výškově stavitelných 
podlahových nerezových stojek, horního nosného ALU profilu a 
svislých ALU profilů s frézovanou drážkou, ukončovacích a 
napojovacích U-hliníkových profilů a kotevního systému. 
Provedení z kompaktních voděodolných HPL desek tl. 13 mm, 
povrch a barva dle vzorku odsouhlaseného architektem. 
Viditelné hrany opatřeny ABS hranou. Dveře bezfalcové, 
gumové těsněné pro tichý provoz na obou stranách dveří, tři 
bezúdržbové samozavírací nerez panty, kování nerez, 
klika/klika s WC zámkem se západkou, ukazatel 
volno/obsazeno, nouzově otevíratelné zvenku. Včetně 
příslušenství - nerezový dvojháček, dveřní doraz a montážního 
materiálu. ref.stand. Schäfer

Popis Sanitární příčka s jednokřídlími dveřmi oddělujícími prostor 
předsíně od kabiny WC. Montovaná dělící příčka do vlhkého 
prostředí, omyvatelná vodou, včetně výškově stavitelných 
podlahových nerezových stojek, horního nosného ALU profilu a 
svislých ALU profilů s frézovanou drážkou, ukončovacích a 
napojovacích U-hliníkových profilů a kotevního systému. 
Provedení z kompaktních voděodolných HPL desek tl. 13 mm, 
povrch a barva dle vzorku odsouhlaseného architektem. 
Viditelné hrany opatřeny ABS hranou. Dveře bezfalcové, 
gumové těsněné pro tichý provoz na obou stranách dveří, tři 
bezúdržbové samozavírací nerez panty, kování nerez, 
klika/klika s WC zámkem se západkou, ukazatel 
volno/obsazeno, nouzově otevíratelné zvenku. Včetně 
příslušenství - nerezový dvojháček, dveřní doraz a montážního 
materiálu. ref.stand. Schäfer

VPÚ DECO PRAHA a.s. Strana 7



Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5 - MotolTabulka ostatních výrobků DPS_SO01 
ARS - Architektonicko stavební řešení

Jxx Ostatní výrobky
Kód Umístění MnožstvíPopis

J07 E.110 Název Sanitární příčka s dveřmi
Rozměr viz schéma, výška 2100 mm včetně stojek výšky 150mm 1 PP -
Materiál HPL deska, nerez 1 NP 1

2 NP -
3 NP -
4 NP -

Ʃ ks 1

J08 E.111 Název Sanitární příčka s dveřmi
Rozměr viz schéma, výška 2100 mm včetně stojek výšky 150mm 1 PP -
Materiál HPL deska, nerez 1 NP 1

2 NP -
3 NP -
4 NP -

Ʃ ks 1

Popis Sanitární příčka s jednokřídlími dveřmi oddělujícími prostor 
předsíně od kabiny WC. Montovaná dělící příčka do vlhkého 
prostředí, omyvatelná vodou, včetně výškově stavitelných 
podlahových nerezových stojek, horního nosného ALU profilu a 
svislých ALU profilů s frézovanou drážkou, ukončovacích a 
napojovacích U-hliníkových profilů a kotevního systému. 
Provedení z kompaktních voděodolných HPL desek tl. 13 mm, 
povrch a barva dle vzorku odsouhlaseného architektem. 
Viditelné hrany opatřeny ABS hranou. Dveře bezfalcové, 
gumové těsněné pro tichý provoz na obou stranách dveří, tři 
bezúdržbové samozavírací nerez panty, kování nerez, 
klika/klika s WC zámkem se západkou, ukazatel 
volno/obsazeno, nouzově otevíratelné zvenku. Včetně 
příslušenství - nerezový dvojháček, dveřní doraz a montážního 
materiálu. ref.stand. Schäfer

Popis Sanitární příčka s jednokřídlími dveřmi oddělujícími prostor 
předsíně od kabiny WC. Montovaná dělící příčka do vlhkého 
prostředí, omyvatelná vodou, včetně výškově stavitelných 
podlahových nerezových stojek, horního nosného ALU profilu a 
svislých ALU profilů s frézovanou drážkou, ukončovacích a 
napojovacích U-hliníkových profilů a kotevního systému. 
Provedení z kompaktních voděodolných HPL desek tl. 13 mm, 
povrch a barva dle vzorku odsouhlaseného architektem. 
Viditelné hrany opatřeny ABS hranou. Dveře bezfalcové, 
gumové těsněné pro tichý provoz na obou stranách dveří, tři 
bezúdržbové samozavírací nerez panty, kování nerez, 
klika/klika s WC zámkem se západkou, ukazatel 
volno/obsazeno, nouzově otevíratelné zvenku. Včetně 
příslušenství - nerezový dvojháček, dveřní doraz a montážního 
materiálu. ref.stand. Schäfer

VPÚ DECO PRAHA a.s. Strana 8



Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5 - MotolTabulka ostatních výrobků DPS_SO01 
ARS - Architektonicko stavební řešení

Jxx Ostatní výrobky
Kód Umístění MnožstvíPopis

J09 E.135 Název Sanitární příčka s dveřmi
E.258 Rozměr viz schéma, výška 2100 mm včetně stojek výšky 150mm 1 PP -
E.356 Materiál HPL deska, nerez 1 NP 1
E.419 2 NP 1

3 NP 1
4 NP 1

Ʃ ks 4

J10 E.134 Název Sanitární příčka s dveřmi
E.257 Rozměr viz schéma, výška 2100 mm včetně stojek výšky 150mm 1 PP -
E.355 Materiál HPL deska, nerez 1 NP 1
E.420 2 NP 1

3 NP 1
4 NP 1

Ʃ ks 4

Popis Sanitární příčka s jednokřídlími dveřmi oddělujícími prostor 
předsíně od kabiny WC. Montovaná dělící příčka do vlhkého 
prostředí, omyvatelná vodou, včetně výškově stavitelných 
podlahových nerezových stojek, horního nosného ALU profilu a 
svislých ALU profilů s frézovanou drážkou, ukončovacích a 
napojovacích U-hliníkových profilů a kotevního systému. 
Provedení z kompaktních voděodolných HPL desek tl. 13 mm, 
povrch a barva dle vzorku odsouhlaseného architektem. 
Viditelné hrany opatřeny ABS hranou. Dveře bezfalcové, 
gumové těsněné pro tichý provoz na obou stranách dveří, tři 
bezúdržbové samozavírací nerez panty, kování nerez, 
klika/klika s WC zámkem se západkou, ukazatel 
volno/obsazeno, nouzově otevíratelné zvenku. Včetně 
příslušenství - nerezový dvojháček, dveřní doraz a montážního 
materiálu. ref.stand. Schäfer
Doplňkové kování (vodorovné madlo) do inv. WC.

Popis Sanitární příčka s jednokřídlími dveřmi oddělujícími prostor 
předsíně od kabiny WC. Montovaná dělící příčka do vlhkého 
prostředí, omyvatelná vodou, včetně výškově stavitelných 
podlahových nerezových stojek, horního nosného ALU profilu a 
svislých ALU profilů s frézovanou drážkou, ukončovacích a 
napojovacích U-hliníkových profilů a kotevního systému. 
Provedení z kompaktních voděodolných HPL desek tl. 13 mm, 
povrch a barva dle vzorku odsouhlaseného architektem. 
Viditelné hrany opatřeny ABS hranou. Dveře bezfalcové, 
gumové těsněné pro tichý provoz na obou stranách dveří, tři 
bezúdržbové samozavírací nerez panty, kování nerez, 
klika/klika s WC zámkem se západkou, ukazatel 
volno/obsazeno, nouzově otevíratelné zvenku. Včetně 
příslušenství - nerezový dvojháček, dveřní doraz a montážního 
materiálu. ref.stand. Schäfer
Doplňkové kování (vodorovné madlo) do inv. WC.

VPÚ DECO PRAHA a.s. Strana 9



Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5 - MotolTabulka ostatních výrobků DPS_SO01 
ARS - Architektonicko stavební řešení

Jxx Ostatní výrobky
Kód Umístění MnožstvíPopis

J11 E.136 Název Sanitární příčka s dveřmi
Rozměr viz schéma, výška 2100 mm včetně stojek výšky 150mm 1 PP -
Materiál HPL deska, nerez 1 NP 1

2 NP -
3 NP -
4 NP -

Ʃ ks 1

J12 E.261 Název Sanitární příčka s dveřmi
E.393 Rozměr viz schéma, výška 2100 mm včetně stojek výšky 150mm 1 PP -

Materiál HPL deska, nerez 1 NP -
2 NP 1
3 NP 1
4 NP -

Ʃ ks 2

Popis Sanitární příčka s jednokřídlími dveřmi oddělujícími prostor 
předsíně od kabiny WC. Montovaná dělící příčka do vlhkého 
prostředí, omyvatelná vodou, včetně výškově stavitelných 
podlahových nerezových stojek, horního nosného ALU profilu a 
svislých ALU profilů s frézovanou drážkou, ukončovacích a 
napojovacích U-hliníkových profilů a kotevního systému. 
Provedení z kompaktních voděodolných HPL desek tl. 13 mm, 
povrch a barva dle vzorku odsouhlaseného architektem. 
Viditelné hrany opatřeny ABS hranou. Dveře bezfalcové, 
gumové těsněné pro tichý provoz na obou stranách dveří, tři 
bezúdržbové samozavírací nerez panty, kování nerez, 
klika/klika s WC zámkem se západkou, ukazatel 
volno/obsazeno, nouzově otevíratelné zvenku. Včetně 
příslušenství - nerezový dvojháček, dveřní doraz a montážního 
materiálu. ref.stand. Schäfer

Popis Sanitární příčka s jednokřídlími dveřmi oddělujícími prostor 
předsíně od kabiny WC. Montovaná dělící příčka do vlhkého 
prostředí, omyvatelná vodou, včetně výškově stavitelných 
podlahových nerezových stojek, horního nosného ALU profilu a 
svislých ALU profilů s frézovanou drážkou, ukončovacích a 
napojovacích U-hliníkových profilů a kotevního systému. 
Provedení z kompaktních voděodolných HPL desek tl. 13 mm, 
povrch a barva dle vzorku odsouhlaseného architektem. 
Viditelné hrany opatřeny ABS hranou. Dveře bezfalcové, 
gumové těsněné pro tichý provoz na obou stranách dveří, tři 
bezúdržbové samozavírací nerez panty, kování nerez, 
klika/klika s WC zámkem se západkou, ukazatel 
volno/obsazeno, nouzově otevíratelné zvenku. Včetně 
příslušenství - nerezový dvojháček, dveřní doraz a montážního 
materiálu. ref.stand. Schäfer

VPÚ DECO PRAHA a.s. Strana 10



Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5 - MotolTabulka ostatních výrobků DPS_SO01 
ARS - Architektonicko stavební řešení

Jxx Ostatní výrobky
Kód Umístění MnožstvíPopis

J13 A.434 Název Sanitární příčka s dveřmi
Rozměr viz schéma, výška 2100 mm včetně stojek výšky 150mm 1 PP -
Materiál HPL deska, nerez 1 NP -

2 NP -
3 NP -
4 NP 1

Ʃ ks 1

J14 E.216 Název Sanitární příčka s dveřmi
Rozměr viz schéma, výška 2100 mm včetně stojek výšky 150mm 1 PP -
Materiál HPL deska, nerez 1 NP -

2 NP 1
3 NP -
4 NP -

Ʃ ks 1

Popis Sanitární příčka s jednokřídlími dveřmi oddělujícími prostor 
předsíně od kabiny WC. Montovaná dělící příčka do vlhkého 
prostředí, omyvatelná vodou, včetně výškově stavitelných 
podlahových nerezových stojek, horního nosného ALU profilu a 
svislých ALU profilů s frézovanou drážkou, ukončovacích a 
napojovacích U-hliníkových profilů a kotevního systému. 
Provedení z kompaktních voděodolných HPL desek tl. 13 mm, 
povrch a barva dle vzorku odsouhlaseného architektem. 
Viditelné hrany opatřeny ABS hranou. Dveře bezfalcové, 
gumové těsněné pro tichý provoz na obou stranách dveří, tři 
bezúdržbové samozavírací nerez panty, kování nerez, 
klika/klika s WC zámkem se západkou, ukazatel 
volno/obsazeno, nouzově otevíratelné zvenku. Včetně 
příslušenství - nerezový dvojháček, dveřní doraz a montážního 
materiálu. ref.stand. Schäfer

Popis Sanitární příčka s jednokřídlími dveřmi oddělujícími prostor 
předsíně od kabiny WC. Montovaná dělící příčka do vlhkého 
prostředí, omyvatelná vodou, včetně výškově stavitelných 
podlahových nerezových stojek, horního nosného ALU profilu a 
svislých ALU profilů s frézovanou drážkou, ukončovacích a 
napojovacích U-hliníkových profilů a kotevního systému. 
Provedení z kompaktních voděodolných HPL desek tl. 13 mm, 
povrch a barva dle vzorku odsouhlaseného architektem. 
Viditelné hrany opatřeny ABS hranou. Dveře bezfalcové, 
gumové těsněné pro tichý provoz na obou stranách dveří, tři 
bezúdržbové samozavírací nerez panty, kování nerez, 
klika/klika s WC zámkem se západkou, ukazatel 
volno/obsazeno, nouzově otevíratelné zvenku. Včetně 
příslušenství - nerezový dvojháček, dveřní doraz a montážního 
materiálu. ref.stand. Schäfer

VPÚ DECO PRAHA a.s. Strana 11



Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5 - MotolTabulka ostatních výrobků DPS_SO01 
ARS - Architektonicko stavební řešení

Jxx Ostatní výrobky
Kód Umístění MnožstvíPopis

J15 E.217 Název Sanitární příčka s dveřmi
Rozměr viz schéma, výška 2100 mm včetně stojek výšky 150mm 1 PP -
Materiál HPL deska, nerez 1 NP -

2 NP 1
3 NP -
4 NP -

Ʃ ks 1

J16 E.311 Název Sanitární příčka s dveřmi
Rozměr viz schéma, výška 2100 mm včetně stojek výšky 150mm 1 PP -
Materiál HPL deska, nerez 1 NP -

2 NP -
3 NP 1
4 NP -

Ʃ ks 1

Popis Sanitární příčka s jednokřídlími dveřmi oddělujícími prostor 
předsíně od kabiny WC. Montovaná dělící příčka do vlhkého 
prostředí, omyvatelná vodou, včetně výškově stavitelných 
podlahových nerezových stojek, horního nosného ALU profilu a 
svislých ALU profilů s frézovanou drážkou, ukončovacích a 
napojovacích U-hliníkových profilů a kotevního systému. 
Provedení z kompaktních voděodolných HPL desek tl. 13 mm, 
povrch a barva dle vzorku odsouhlaseného architektem. 
Viditelné hrany opatřeny ABS hranou. Dveře bezfalcové, 
gumové těsněné pro tichý provoz na obou stranách dveří, tři 
bezúdržbové samozavírací nerez panty, kování nerez, 
klika/klika s WC zámkem se západkou, ukazatel 
volno/obsazeno, nouzově otevíratelné zvenku. Včetně 
příslušenství - nerezový dvojháček, dveřní doraz a montážního 
materiálu. ref.stand. Schäfer

Popis Sanitární příčka s jednokřídlími dveřmi oddělujícími prostor 
předsíně od kabiny WC. Montovaná dělící příčka do vlhkého 
prostředí, omyvatelná vodou, včetně výškově stavitelných 
podlahových nerezových stojek, horního nosného ALU profilu a 
svislých ALU profilů s frézovanou drážkou, ukončovacích a 
napojovacích U-hliníkových profilů a kotevního systému. 
Provedení z kompaktních voděodolných HPL desek tl. 13 mm, 
povrch a barva dle vzorku odsouhlaseného architektem. 
Viditelné hrany opatřeny ABS hranou. Dveře bezfalcové, 
gumové těsněné pro tichý provoz na obou stranách dveří, tři 
bezúdržbové samozavírací nerez panty, kování nerez, 
klika/klika s WC zámkem se západkou, ukazatel 
volno/obsazeno, nouzově otevíratelné zvenku. Včetně 
příslušenství - nerezový dvojháček, dveřní doraz a montážního 
materiálu. ref.stand. Schäfer

VPÚ DECO PRAHA a.s. Strana 12



Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5 - MotolTabulka ostatních výrobků DPS_SO01 
ARS - Architektonicko stavební řešení

Jxx Ostatní výrobky
Kód Umístění MnožstvíPopis

J17 E.312 Název Sanitární příčka s dveřmi
Rozměr viz schéma, výška 2100 mm včetně stojek výšky 150mm 1 PP -
Materiál HPL deska, nerez 1 NP -

2 NP -
3 NP 1
4 NP -

Ʃ ks 1

J18 N.222 Název Sanitární příčka s dveřmi
N.317 Rozměr viz schéma, výška 2100 mm včetně stojek výšky 150mm 1 PP -

Materiál HPL deska, nerez 1 NP -
2 NP 1
3 NP 1
4 NP -

Ʃ ks 2

Popis Sanitární příčka s jednokřídlími dveřmi oddělujícími prostor 
předsíně od kabiny WC. Montovaná dělící příčka do vlhkého 
prostředí, omyvatelná vodou, včetně výškově stavitelných 
podlahových nerezových stojek, horního nosného ALU profilu a 
svislých ALU profilů s frézovanou drážkou, ukončovacích a 
napojovacích U-hliníkových profilů a kotevního systému. 
Provedení z kompaktních voděodolných HPL desek tl. 13 mm, 
povrch a barva dle vzorku odsouhlaseného architektem. 
Viditelné hrany opatřeny ABS hranou. Dveře bezfalcové, 
gumové těsněné pro tichý provoz na obou stranách dveří, tři 
bezúdržbové samozavírací nerez panty, kování nerez, 
klika/klika s WC zámkem se západkou, ukazatel 
volno/obsazeno, nouzově otevíratelné zvenku. Včetně 
příslušenství - nerezový dvojháček, dveřní doraz a montážního 
materiálu. ref.stand. Schäfer

Popis Sanitární příčka s jednokřídlími dveřmi oddělujícími prostor 
předsíně od kabiny WC. Montovaná dělící příčka do vlhkého 
prostředí, omyvatelná vodou, včetně výškově stavitelných 
podlahových nerezových stojek, horního nosného ALU profilu a 
svislých ALU profilů s frézovanou drážkou, ukončovacích a 
napojovacích U-hliníkových profilů a kotevního systému. 
Provedení z kompaktních voděodolných HPL desek tl. 13 mm, 
povrch a barva dle vzorku odsouhlaseného architektem. 
Viditelné hrany opatřeny ABS hranou. Dveře bezfalcové, 
gumové těsněné pro tichý provoz na obou stranách dveří, tři 
bezúdržbové samozavírací nerez panty, kování nerez, 
klika/klika s WC zámkem se západkou, ukazatel 
volno/obsazeno, nouzově otevíratelné zvenku. Včetně 
příslušenství - nerezový dvojháček, dveřní doraz a montážního 
materiálu. ref.stand. Schäfer

VPÚ DECO PRAHA a.s. Strana 13



Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5 - MotolTabulka ostatních výrobků DPS_SO01 
ARS - Architektonicko stavební řešení

Jxx Ostatní výrobky
Kód Umístění MnožstvíPopis

J19 N.221 Název Sanitární příčka s dveřmi
N.316 Rozměr viz schéma, výška 2100 mm včetně stojek výšky 150mm 1 PP -

Materiál HPL deska, nerez 1 NP -
2 NP 1
3 NP 1
4 NP -

Ʃ ks 2

J20 E.137 Název Sanitární příčka
E.262 Rozměr viz schéma, výška 2100 mm včetně stojek výšky 150mm 1 PP -
E.394 Materiál HPL deska, nerez 1 NP 2

2 NP 2
3 NP 2
4 NP -

Ʃ ks 6

J21 B.005 Název Pisoárová dělící stěna
E.134 Rozměr viz schéma, výška 1250 mm včetně stojek výšky 150mm 1 PP 4
E.110 Materiál HPL deska, nerez 1 NP 9
E.257 2 NP 5
E.216 3 NP 6
E.355 4 NP 2
E.311
E.420

Ʃ ks 26

Sanitární příčka oddělující jednotlivé kabiny WC. Montovaná 
dělící příčka do vlhkého prostředí, omyvatelná vodou, včetně 
výškově stavitelných podlahových nerezových stojek, horního 
nosného ALU profilu a svislých ALU profilů s frézovanou 
drážkou, ukončovacích a napojovacích U-hliníkových profilů a 
kotevního systému. Provedení z kompaktních voděodolných 
HPL desek tl. 13 mm, povrch a barva dle vzorku 
odsouhlaseného architektem. Viditelné hrany opatřeny ABS 
hranou. Včetně příslušenství - nerezový dvojháček a 
montážního materiálu. ref.stand. Schäfer

Popis Pisoárová dělící stěna oddělující jednotlivé pisoáry. Montovaná 
dělící polopříčka do vlhkého prostředí, omyvatelná vodou, 
včetně výškově stavitelných podlahových nerezových stojek, 
ukončujících a napojovacích U-hliníkových profilů a kotevního 
systému. Provedení z kompaktních voděodolných HPL desek tl. 
13 mm, povrch a barva dle vzorku odsouhlaseného 
architektem. Viditelné hrany opatřeny ABS hranou. Včetně 
montážního materiálu. ref.stand. Schäfer

Popis Sanitární příčka s jednokřídlími dveřmi oddělujícími prostor 
předsíně od kabiny WC. Montovaná dělící příčka do vlhkého 
prostředí, omyvatelná vodou, včetně výškově stavitelných 
podlahových nerezových stojek, horního nosného ALU profilu a 
svislých ALU profilů s frézovanou drážkou, ukončovacích a 
napojovacích U-hliníkových profilů a kotevního systému. 
Provedení z kompaktních voděodolných HPL desek tl. 13 mm, 
povrch a barva dle vzorku odsouhlaseného architektem. 
Viditelné hrany opatřeny ABS hranou. Dveře bezfalcové, 
gumové těsněné pro tichý provoz na obou stranách dveří, tři 
bezúdržbové samozavírací nerez panty, kování nerez, 
klika/klika s WC zámkem se západkou, ukazatel 
volno/obsazeno, nouzově otevíratelné zvenku. Včetně 
příslušenství - nerezový dvojháček, dveřní doraz a montážního 
materiálu. ref.stand. Schäfer

Popis

VPÚ DECO PRAHA a.s. Strana 14



Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5 - MotolTabulka ostatních výrobků DPS_SO01 
ARS - Architektonicko stavební řešení

Jxx Ostatní výrobky
Kód Umístění MnožstvíPopis

J22 E.120k Název Sanitární příčka s dveřmi
Rozměr viz schéma, výška 2100 mm včetně stojek výšky 150mm 1 PP -
Materiál HPL deska, nerez 1 NP 1

2 NP -
3 NP -
4 NP -

Ʃ ks 1

J23 D.404 Název Kačírková lišta
Viz střecha PS1 1 PP -

Materiál nerez 1 NP -
2 NP -
3 NP -
4 NP -

střecha 163

Ʃ bm 163

J24 D.405 Název Kačírková lišta
Viz půdorys P04 1 PP -

Materiál nerez 1 NP -
2 NP -
3 NP -
4 NP 527

Ʃ bm 527

J25 F.018 Název Odpařovací žlab v garážích
Rozměr Rozměr š. 150mm, hl.50mm 1 PP 326,7
Materiál Polymerbeton 1 NP -

2 NP -
3 NP -
4 NP -

Ʃ bm 327

Popis Jedna se operforovaný nerezový profil tvaru L pro oddělení 
různých typů střech. Rozhraní mezi kačírkem a zelení na 
extenzivní střeše nad strojovnami VZT, skladba S5. Výška lišty 
na výšku substrátu 80mm.

Popis Sanitární příčka oddělující jednotlivé kabiny WC.Montovaná 
dělící příčka do vlhkého prostředí, omyvatelná vodou, včetně 
výškově stavitelných podlahových nerezových stojek, horního 
nosného ALU profilu a svislých ALU profilů s frézovanou 
drážkou, ukončovacích a napojovacích U-hliníkových profilů a 
kotevního systému. Provedení z kompaktních voděodolných 
HPL desek tl. 13 mm, povrch a barva dle vzorku 
odsouhlaseného architektem. Viditelné hrany opatřeny ABS 
hranou. Dveře bezfalcové, gumové těsněné pro tichý provoz na 
obou stranách dveří, tři bezúdržbové samozavírací nerez panty, 
kování nerez, klika/klika s WC zámkem se západkou, ukazatel 
volno/obsazeno, nouzově otevíratelné zvenku. Včetně 
příslušenství - nerezový dvojháček, dveřní doraz a montážního 
materiálu. ref.stand. Schäfer

Popis Jedna se operforovaný nerezový profil tvaru L pro oddělení 
různých typů střech. Rozhraní mezi dlažbou na podložkách S3 
a zelení na intenzivní střeše S2, resp. kačírkem a zelení v S2 
ve 4.NP. Výška lišty dle substrátu a drenážní fólie 240mm.

Popis součásí dodávky jsou čela, spojky a veškeré doplňky, 
zaměření, dílenská dokumentace, rektifikace a osazení do 
vysoce kvalitní malty modifikované polymery dle TP výrobce. 
žlaby dle ČSN EN 1433 (norma pro odvodňovací žlábky pro 
dopracní a pěší plochy- Klasifikace, konstrukční zásady, 
zkoušení, označování a hodnocení shody).výrobce např.MEA

VPÚ DECO PRAHA a.s. Strana 15



Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5 - MotolTabulka ostatních výrobků DPS_SO01 
ARS - Architektonicko stavební řešení

Jxx Ostatní výrobky
Kód Umístění MnožstvíPopis

J26 D.404 Název Šachta pro zelené střechy 

D.405 Rozměr Rozměr 400x400 mm 1 PP -
E.425 Materiál PVC 1 NP -
E.424 2 NP 2
B.113a 3 NP -

4 NP 5
1 PS 5

Ʃ ks 12

J27 A.118 Název Požární rolety např.AVAPS FIBREroll SAFE
Rozměr 4600x3000 mm 1 PP -
Materiál Požárně odolná textilie 1 NP 1

2 NP -
3 NP -
4 NP -

Ʃ ks 1

J28 E.120b Název Bezpečnostní roletová mříž
Rozměr 7800x3000 mm 1 PP -
Materiál nerezové drátky s povrchovým nátěrem 1 NP 1

2 NP -
3 NP -
4 NP -

Ʃ ks 1

Popis Šachta pro zelené střechy
+ 4 nástavce pro dosažení
výšky 550 mm.

Popis Jedná se o kombinaci tectilního požárního úzávěru a 
bezpečnostní mříže s minimální požární odolností EW30.
Velikost kastlíku pro uložení rolety je 600x420 mm (VxH). 
Rolovací mříž lze ovládat klíčovým spínačem, tlačítky
a případně i dálkovým ovladačem. Elektronické řízení 
jednotlivých funkcí požárníhouzávěru zajišťuje ovládací 
jednotka AOP (AVAPS Ovládací Panel) včetně tlačítka 
nouzového uzavření, systém je navržen v souladu s EN 14637.

Popis Typ rolovací mříže si zvolí investor (jedná se o vzor výplně).
Rolovací mříž v barvě RAL dle architekta.
Ovládání může být s motorem nebo ručně, při motorovém na 
klíčový spínač nebo dálkové ovládání.
Rozměr vrchního kastlíku se odvijí od typu mříže.

VPÚ DECO PRAHA a.s. Strana 16



Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5 - MotolTabulka ostatních výrobků DPS_SO01 
ARS - Architektonicko stavební řešení

Jxx Ostatní výrobky
Kód Umístění MnožstvíPopis

J29 D.422 Název Požární roleta 
Rozměr 7500 X 4800 mm tvaru L, výška 3 000 mm 1 PP -
Materiál Požárně odolná textilie 1 NP -

2 NP -
3 NP -
4 NP 1

Ʃ ks 1

Popis Textilní roletový požární uzávěr např.Stöbich s požární 
odolnosti EW15 DP1. Rozměr navíjecího boxu rolety  (š x v) 
490x225mm. Ovládání pomocí trubkového motoru (230V) se 
systémem bezpečného gravitačního uzavření bez použití cizí 
energie. Ovládání přes ovládací panel. Samočinné uzavření z 
ústředny EPS, únikové tlačítko (nouzové otevření při požárním 
poplachu), klíčový spínač, optická signalizace, hlášení 
koncových poloh a výpadku napájení do externích zařízení. 
Upevnění do vodících lišt. Povrchová úprava ocelových prvků- 
galvanické zinkování.
Dodávka včetně kotevních 
závitových tyčí a kolejnic 
pro spuštění pod strop, 
včetně SDK požárního 
obkladu kastlíku a 
požárního dotěsnění 
vodících lišt po stranách
1=Kouřový hlásič, 2=pouzdro, 3=vodicí kolejnice, 4=upínací 
držák, 5=tkanina, 6=zakončovací lišta, 7=trubkový motor, 
8=řídicí modul, 9=řízení s ovládací jednotkou, 10=ruční vypínač

VPÚ DECO PRAHA a.s. Strana 17



Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5 - MotolTabulka ostatních výrobků DPS_SO01 
ARS - Architektonicko stavební řešení

Jxx Ostatní výrobky
Kód Umístění MnožstvíPopis

J30 D.422 Název Požární roleta 
Rozměr 7500x3000 mm 1 PP -
Materiál Požárně odolná textilie 1 NP -

2 NP -
3 NP -
4 NP 1

Ʃ ks 1

J31 Osa E/E´ Název Dilatační lišta do stěny
Rozměr dilatační spára 30 mm 1 PP 60
Materiál Al 1 NP 16,8

2 NP 13,5
3 NP 13,5
4 NP -

Ʃ BM 104

Popis Textilní roletový požární uzávěr např.Stöbich s požární 
odolnosti EW15 DP1. Rozměr navíjecího boxu rolety  (TxH) 
190x200mm. Ovládání pomocí trubkového motoru (230V) se 
systémem bezpečného gravitačního uzavření bez použití cizí 
energie. Ovládání přes ovládací panel. Samočinné uzavření z 
ústředny EPS, únikové tlačítko (nouzové otevření při požárním 
poplachu), klíčový spínač, optická signalizace, hlášení 
koncových poloh a výpadku napájení do externích zařízení. 
Upevnění do vodících lišt. Povrchová úprava ocelových prvků-
galvanické zinkování. Dodávka včetně kotevních závitových tyčí 
a kolejnic pro spuštění pod strop, včetně SDK požárního 
obkladu kastlíku a požárního dotěsnění vodících lišt po 
stranách

Popis Dilatační lišta určená do stěny zdivo nebo železobeton, do 
spáry je uchycena pomocí nerezového klipu. Lišta je rovná 
nebo rohová.

VPÚ DECO PRAHA a.s. Strana 18



Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5 - MotolTabulka ostatních výrobků DPS_SO01 
ARS - Architektonicko stavební řešení

Jxx Ostatní výrobky
Kód Umístění MnožstvíPopis

J32 Osa E/E´ Název DILATAČNÍ LIŠTA DO 
KONTAKT.ZATEPLOVACÍHO SYSTÉMU

Rozměr dilatační spára 30 mm 1 PP 12
Materiál H-PVC, elastická vložka Nitriflex 1 NP 4

2 NP 4
3 NP 4
4 NP -

Ʃ BM 24

J33 Osa E/E´ Název DILATAČNÍ LIŠTA DO GARÁŽE
Rozměr dilatační spára 30 mm 1 PP 30,5
Materiál Al, nerezová ocel, elastická vložka Nitriflex 1 NP -

2 NP -
3 NP -
4 NP -

Ʃ BM 31

J34 Osa E/E´ Název Dilatační lišta do podlahy
Rozměr dilatační spára 30 mm 1 PP 10,5
Materiál Al 1 NP 16,5

2 NP 12,2
3 NP 31,4
4 NP -

Ʃ BM 71

J35 Osa E/E´ Název Rohová dilatační lišta
Rozměr dilatační spára 30 mm 1 PP -
Materiál Al 1 NP 10

2 NP -
3 NP 9
4 NP -

Ʃ BM 19

Dilatační lišta určená do stěny a stropu zdivo nebo železobeton, 
do spáry je uchycena pomocí nerezového klipu. Lišta je rovná 
nebo rohová.

Popis

Popis Dilatační lišta vodotěsná, určená pro provoz  garáží  zátěžová 
třída C 250 kN, odolná proti ropným produktům.  Lišta uložena 
do drážky o výšce cca 25mm a kotvena do železobetonové 
podlahové desky 

Popis Dilatační lišta určená do podlahy z PVC, vinylu, koberce je 
kotvena do betonu . Lišta je buď na ditacï v navazující podlaze, 
nebo je rohová. 

Popis Dilatační lišta určená do fasádního kontaktního zateplovacího 
systému , je osazena pod výztužnou síť omítkového systému.

VPÚ DECO PRAHA a.s. Strana 19



Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5 - MotolTabulka ostatních výrobků DPS_SO01 
ARS - Architektonicko stavební řešení

Jxx Ostatní výrobky
Kód Umístění MnožstvíPopis

J36 Osa E/E´ Název Dilatační lišta do podhledu
Rozměr dilatační spára 30 mm 1 PP 9,6
Materiál Al 1 NP 16,7

2 NP 12,2
3 NP 32
4 NP -

Ʃ BM 71

J37 Osa E/E´ Název Dilatační lišta do stěny
Rozměr dilatační spára 30 mm 1 PP 12,5
Materiál Al 1 NP 13,5

2 NP 6,8
3 NP 6,24
4 NP -

Ʃ BM 39

J38 Osa E/E´ Název Dilatační lišta do rohu stěny
Rozměr dilatační spára 30 mm 1 PP -
Materiál Al 1 NP 14,28

2 NP -
3 NP 25
4 NP -

Ʃ BM 39

Popis Dilatační lišta určená do stěny z jednovrstvého nebo 
dvouvrstvého systému SDK . Lišta je rovná nebo rohová.

Popis Dilatační lišta určená do stěny a stropu z jednovrstvého nebo 
dvouvrstvého systému SDK . Lišta je rovná nebo rohová.

Popis Dilatační lišta určená do stěny z jednovrstvého nebo 
dvouvrstvého systému SDK . Lišta je rovná nebo rohová.

VPÚ DECO PRAHA a.s. Strana 20



Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5 - MotolTabulka ostatních výrobků DPS_SO01 
ARS - Architektonicko stavební řešení

Jxx Ostatní výrobky
Kód Umístění MnožstvíPopis

J39 Osa Název Gravitační kouřová zástěna např.STÖBICH Supercoil

G/H-3/5 Rozměr 1x 4750x3000 mm
2x 7500x3000 mm 1 PP -

Materiál Kouřově odolná textilie 1 NP -
2 NP -
3 NP 19,75
4 NP -

Ʃ BM 20

J40 B.113 Název Posuvná příčka v MF Sále
Rozměr 15 200 mm, výška bude opravena dle schodů 1 PP -
Materiál Kombinace materálů Al, HPL. 1 NP 1

2 NP -
3 NP -
4 NP -

Ʃ Ks 1

Popis Textilní roletový požární uzávěr např.Stöbich Supercoil. Rozměr 
navíjecího boxu rolety  (TxH) 190x200mm. Ovládání pomocí 
trubkového motoru (230V) se systémem bezpečného 
gravitačního uzavření bez použití cizí energie. Ovládání přes 
ovládací panel. Samočinné uzavření z ústředny EPS, únikové 
tlačítko (nouzové otevření při požárním poplachu), klíčový 
spínač, optická signalizace, hlášení koncových poloh a výpadku 
napájení do externích zařízení. Upevnění do vodících lišt. 
Povrchová úprava ocelových prvků-galvanické zinkování. 
Dodávka včetně kotevních závitových tyčí a kolejnic pro 
spuštění pod strop, včetně SDK požárního obkladu kastlíku a 
požárního dotěsnění.

Popis SONICO 120 příčka je manuálně skládací zavěšená posuvná, 
akustická příčka.
Příčka bude mít jednotlivé panely schodovitého
tvaru viz výkres J40.
Příčka musí splňovat útlum RW-58 db. Její váha je 57kg/m².
Spojení mezi jednotlivými dílci je pomocí magnetických modulů 
a při usazení na pozice se pomocí aretační kliky roztáhnou 
padací prahy které dotěsní příčku ve všech rovinách. Dodávka 
bude obsahovat kotvení do stropu včetně akustických a SDK 
prvků, ukončovací lištu, ovládací kličku a těsnící lištu do 
podlahy. 
Velikost modulu je 450-1294 mm tl.125 mm.
Jedná se sendvičovou konstrukci kde viditelné vrstvy jsou z 
HPL barvy bílé a výplň je zvukově izolační.
Hlíníkové nosné hliníkové profily a hliníkové lemovací profily 
jednotlivých panelů budou v přírodní barvě hliníku.

VPÚ DECO PRAHA a.s. Strana 21



Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5 - MotolTabulka ostatních výrobků DPS_SO01 
ARS - Architektonicko stavební řešení

Jxx Ostatní výrobky
Kód Umístění MnožstvíPopis

J41 B.140 Název Posuvná příčka v H-Kinezio. Lab.
Rozměr 7 600x3 000 mm 1 PP -
Materiál Kombinace materálů Al, HPL. 1 NP 1

2 NP -
3 NP -
4 NP -

Ʃ Ks 1

J42 B.105 Název Posuvná příčka v Sále
Rozměr  7 800x3 000 mm 1 PP -
Materiál Kombinace materálů Al, HPL. 1 NP 1

2 NP -
3 NP -
4 NP -

Ʃ Ks 1

Popis SONICO 120 příčka je manuálně skládací zavěšená posuvná, 
akustická příčka.
tvaru viz výkres J42.
Příčka musí splňovat útlum RW-58 db. Její váha je 57kg/m².
Spojení mezi jednotlivými dílci je pomocí magnetických modulů 
a při usazení na pozice se pomocí aretační kliky roztáhnou 
padací prahy které dotěsní příčku ve všech rovinách. Dodávka 
bude obsahovat kotvení do stropu včetně akustických a SDK 
prvků, ukončovací lištu, ovládací kličku a těsnící lištu do 
podlahy. 
Velikost modulu je 450-1294 mm tl.125 mm.
Jedná se sendvičovou konstrukci kde viditelné vrstvy jsou z 
HPL barvy bílé a výplň je zvukově izolační.
Hlíníkové nosné hliníkové profily a hliníkové lemovací profily 
jednotlivých panelů budou v přírodní barvě hliníku.

Popis SONICO 120 příčka je manuálně skládací zavěšená posuvná, 
akustická příčka.
Příčka bude obsahovat panel s dveřním otvorem 900 mm.
tvaru viz výkres J41.
Příčka musí splňovat útlum RW-58 db. Její váha je 57kg/m².
Spojení mezi jednotlivými dílci je pomocí magnetických modulů 
a při usazení na pozice se pomocí aretační kliky roztáhnou 
padací prahy které dotěsní příčku ve všech rovinách. Dodávka 
bude obsahovat kotvení do stropu včetně akustických a SDK 
prvků, ukončovací lištu, ovládací kličku a těsnící lištu do 
podlahy. 
Velikost modulu je 450-1294 mm tl.125 mm.
Jedná se sendvičovou konstrukci kde viditelné vrstvy jsou z 
HPL barvy bílé a výplň je zvukově izolační.
Hlíníkové nosné hliníkové profily a hliníkové lemovací profily 
jednotlivých panelů budou v přírodní barvě hliníku.

VPÚ DECO PRAHA a.s. Strana 22



Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5 - MotolTabulka ostatních výrobků DPS_SO01 
ARS - Architektonicko stavební řešení

Jxx Ostatní výrobky
Kód Umístění MnožstvíPopis

J43 N.308 Název Posuvná příčka v N-OPER.TECHNIKY DRYLAB
Rozměr 5 950x3 000 mm 1 PP -
Materiál Kombinace materálů Al, HPL. 1 NP -

2 NP -
3 NP 2
4 NP -

Ʃ Ks 2

J44 D.128 Název Čistící zóna 1.
Rozměr 1200x2400x27 (DxŠxV) 1 PP -
Materiál pryžové pásky, textilní pásky, střídavě pryž/textil 1 NP 1

2 NP -
3 NP -
4 NP -

Ʃ Ks 1

J45 D.128 Název Čistící zóna 2.
Rozměr 2980x2400x27 (DxŠxV) 1 PP -
Materiál pryžové pásky, textilní pásky, střídavě pryž/textil 1 NP 1

2 NP -
3 NP -
4 NP -

Ʃ Ks 1

Popis SONICO 120 příčka je manuálně skládací zavěšená posuvná, 
akustická příčka.
tvaru viz výkres J43.
Příčka musí splňovat útlum RW-58 db. Její váha je 57kg/m².
Spojení mezi jednotlivými dílci je pomocí magnetických modulů 
a při usazení na pozice se pomocí aretační kliky roztáhnou 
padací prahy které dotěsní příčku ve všech rovinách. Dodávka 
bude obsahovat kotvení do stropu včetně akustických a SDK 
prvků, ukončovací lištu, ovládací kličku a těsnící lištu do 
podlahy. 
Velikost modulu je 450-1294 mm tl.125 mm.
Jedná se sendvičovou konstrukci kde viditelné vrstvy jsou z 
HPL barvy bílé a výplň je zvukově izolační.
Hlíníkové nosné hliníkové profily a hliníkové lemovací profily 
jednotlivých panelů budou v přírodní barvě hliníku.

Popis např.TOPWELL 27 STANDARD, 
vstupní rohož - nehořlavá, zapuštěná.
Výplň hliníkových profilů: 
pryžové nebo textilní pásky.
včetně nerezového 
osazovacího 
rámečku
např.Firmy 
GAPA

Popis např.TOPWELL 27 STANDARD, vstupní 
rohož. Výplň hliníkových profilů: 
pryžové nebo textilní pásky.
včetně nerezového 
osazovacího rámečku
např.Firmy GAPA

VPÚ DECO PRAHA a.s. Strana 23



Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5 - MotolTabulka ostatních výrobků DPS_SO01 
ARS - Architektonicko stavební řešení

Jxx Ostatní výrobky
Kód Umístění MnožstvíPopis

J46 D.128 Název Čistící zóna 3.
Rozměr 1200x2400x16 (DxŠxV) 1 PP -
Materiál pryžové pásky, textilní pásky, střídavě pryž/textil 1 NP 1

2 NP -
3 NP -
4 NP -

Ʃ Ks 1

J47 D.129 Název Čistící zóna 1.
Rozměr 1200x2400x27 (DxŠxV) 1 PP -
Materiál pryžové pásky, textilní pásky, střídavě pryž/textil 1 NP 1

2 NP -
3 NP -
4 NP -

Ʃ Ks 1

J48 D.129 Název Čistící zóna 2.
Rozměr 2980x2400x27 (DxŠxV) 1 PP -
Materiál pryžové pásky, textilní pásky, střídavě pryž/textil 1 NP 1

2 NP -
3 NP -
4 NP -

Ʃ Ks 1

J49 D.129 Název Čistící zóna 3.
Rozměr 1200x2400x16 (DxŠxV) 1 PP -
Materiál pryžové pásky, textilní pásky, střídavě pryž/textil 1 NP 1

2 NP -
3 NP -
4 NP -

Ʃ Ks 1

Popis SHATWELL Textilní rohože
nehořlavá, zapuštěná. 
100% polypropylen zataveného PVC
Výšky 16 mm
včetně nerezového 
osazovacího rámečku
např.Firmy GAPA

Popis např.TOPWELL 27 STANDARD, 
vstupní rohož - nehořlavá, zapuštěná. 
Výplň hliníkových profilů: 
pryžové nebo textilní pásky.
včetně nerezového 
osazovacího rámečku
např.Firmy GAPA

Popis např.TOPWELL 27 STANDARD, 
vstupní rohož - nehořlavá, zapuštěná. 
Výplň hliníkových profilů: 
pryžové nebo textilní pásky.
včetně nerezového 
osazovacího rámečku
např.Firmy GAPA

Popis např.SHATWELL Textilní rohože
nehořlavá, zapuštěná. 
100% polypropylen zataveného PVC
Výšky 16 mm
včetně nerezového 
osazovacího rámečku
např.Firmy GAPA

VPÚ DECO PRAHA a.s. Strana 24



Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5 - MotolTabulka ostatních výrobků DPS_SO01 
ARS - Architektonicko stavební řešení

Jxx Ostatní výrobky
Kód Umístění MnožstvíPopis

J50 D.126 Název Čistící zóna 3.
Rozměr 1000x1550x16 (DxŠxV) 1 PP -
Materiál pryžové pásky, textilní pásky, střídavě pryž/textil 1 NP 1

2 NP -
3 NP -
4 NP -

Ʃ Ks 1
J51 E.154 Název Čistící zóna 1.

E.120h Rozměr 1140x900x27 (DxŠxV) 1 PP -
Materiál pryžové pásky, textilní pásky, střídavě pryž/textil 1 NP 2

2 NP -
3 NP -
4 NP -

Ʃ Ks 2

J52 D.104 Název Čistící zóna 1.
Rozměr 1000x1820x27 (DxŠxV) 1 PP -
Materiál pryžové pásky, textilní pásky, střídavě pryž/textil 1 NP 1

2 NP -
3 NP -
4 NP -

Ʃ Ks 1

J53 D.104 Název Čistící zóna 3.
Rozměr 900x1950x16 (DxŠxV) 1 PP -
Materiál pryžové pásky, textilní pásky, střídavě pryž/textil 1 NP 1

2 NP -
3 NP -
4 NP -

Ʃ Ks 1

Popis

Popis např.SHATWELL Textilní rohože 
nehořlavá, zapuštěná.
100% polypropylen zataveného PVC
Výšky 16 mm
včetně nerezového 
osazovacího rámečku
např.Firmy GAPA

Popis např.TOPWELL 27 STANDARD, vstupní 
rohož. Výplň hliníkových profilů: 
pryžové nebo textilní pásky.
např.Firmy GAPA

Popis např.TOPWELL 27 STANDARD, vstupní 
rohož - nehořlavá, zapuštěná.
Výplň hliníkových profilů: 
pryžové nebo textilní pásky.
včetně nerezového 
osazovacího rámečku
např.Firmy GAPA

např.SHATWELL Textilní rohože
nehořlavá, zapuštěná. 
100% polypropylen zataveného PVC
Výšky 16 mm
včetně nerezového 
osazovacího rámečku
např.Firmy GAPA

VPÚ DECO PRAHA a.s. Strana 25



Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5 - MotolTabulka ostatních výrobků DPS_SO01 
ARS - Architektonicko stavební řešení

Jxx Ostatní výrobky
Kód Umístění MnožstvíPopis

J54 D.026 Název Čistící zóna 1.
Rozměr 2300x1200x27 (DxŠxV) 1 PP 1
Materiál pryžové pásky, textilní pásky, střídavě pryž/textil 1 NP -

2 NP -
3 NP -
4 NP -

Ʃ Ks 1

J55 D.026 Název Čistící zóna 3.
Rozměr 2400x1200x16 (DxŠxV) 1 PP 1
Materiál pryžové pásky, textilní pásky, střídavě pryž/textil 1 NP -

2 NP -
3 NP -
4 NP -

Ʃ Ks 1

J56 D.041 Název Čistící zóna 3.
Rozměr 1950x2200x16 (DxŠxV) 1 PP 1
Materiál pryžové pásky, textilní pásky, střídavě pryž/textil 1 NP -

2 NP -
3 NP -
4 NP -

Ʃ Ks 1

J57 A.017 Název Čistící zóna 3.
Rozměr 1500x1390x16 (DxŠxV) 1 PP 1
Materiál pryžové pásky, textilní pásky, střídavě pryž/textil 1 NP -

2 NP -
3 NP -
4 NP -

Ʃ Ks 1

Popis např.SHATWELL Textilní rohože
nehořlavé, zapuštěné, 
100% polypropylen zataveného PVC
Výšky 16 mm
včetně nerezového 
osazovacího rámečku
např.Firmy GAPA

Popis např.SHATWELL Textilní rohože 
nehořlavé, zapuštěné,
100% polypropylen zataveného PVC
Výšky 16 mm
včetně nerezového 
osazovacího rámečku
např.Firmy GAPA

Popis např.TOPWELL 27 STANDARD, vstupní 
rohož nehořlavá, zapuštěná. Výplň 
hliníkových profilů: 
pryžové nebo textilní pásky.
včetně nerezového 
osazovacího rámečku
např.Firmy GAPA

Popis např.SHATWELL Textilní rohože
nehořlavé, zapuštěné,
100% polypropylen zataveného PVC
Výšky 16 mm
včetně nerezového 
osazovacího rámečku
např.Firmy GAPA

VPÚ DECO PRAHA a.s. Strana 26



Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5 - MotolTabulka ostatních výrobků DPS_SO01 
ARS - Architektonicko stavební řešení

Jxx Ostatní výrobky
Kód Umístění MnožstvíPopis

J58
J59 D.403 Název OKAPOVÝ CHODNÍK

D.402 Rozměr Šříka 350 mm  a 80mm  betonový obrubník 1 PP -
Materiál beton, kačírek, geotextilie 1 NP 110

2 NP -
3 NP -
4 NP -

Ʃ bm 110

J60 B.113a Název Odvodňovací žlab
D.126 Rozměr 1300x135x150 mm (DxŠxV) 1 PP -

Materiál polymebeton, pozink 1 NP 3
2 NP -
3 NP -
4 NP -

Ʃ ks 3

J61 B.001b Název Odvodňovací žlab
B.004c Rozměr 1100x135x150 mm (DxŠxV) 1 PP 4

Materiál polymebeton, pozink 1 NP -
2 NP -
3 NP -
4 NP -

Ʃ ks 4

POLOŽKA ZRUŠENA

Popis např.ACO profiline terasový odvodňovací žlab včetně 
systémového roštu.

Vymývaný kačírek frakce 16-32 mm uložený do stavební 
geotextilie 200g/m2. Okapový chodník ukončen betonovým 
zahradním obrubníkem šířky 80m. V patě obrubníku 
obetonovaný. Celková šířka okapového chodníku 350mm.

Popis

Popis např.ACO profiline terasový odvodňovací žlab včetně 
systémového roštu.

VPÚ DECO PRAHA a.s. Strana 27



Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5 - MotolTabulka ostatních výrobků DPS_SO01 
ARS - Architektonicko stavební řešení

Jxx Ostatní výrobky
Kód Umístění MnožstvíPopis

J62 Osa J/K - 1 Název DILATAČNÍ LIŠTA DO GARÁŽE
Rozměr dilatační spára 30 mm 1 PP 6
Materiál nerezová ocel, elastická vložka Nitriflex 1 NP -

2 NP -
3 NP -
4 NP -

Ʃ BM 6

J63a D.208 - 2ks Název Revizní dvířka do SDK stěny pro PLM  
D.310 - 1ks Rozměr 250x350 mm 1 PP -

Materiál Ocel, pozinkovaný plech, SDK 1 NP -
Popis 2 NP 2

3 NP 1
4 NP -

Ʃ ks 3

J63b D.208 - 2ks Název Větrací mřížka do SDK stěny pro PLM  
D.310 - 2ks Rozměr 250x100 mm 1 PP -

Materiál Ocel, pozinkovaný plech 1 NP -
Popis 2 NP 2

3 NP 2
4 NP -
Ʃ ks 4

J63c 4NP Název Revizní dvířka s požární odolností do SDK stěny
3NP Rozměr 500x500 mm 1 PP -

do šachet Materiál Ocel, pozinkovaný plech, SDK 1 NP -
Popis 2 NP

3 NP 4
4 NP 5
Ʃ ks 9

J63d Název Revizní dvířka s požární odolností do SDK stěny
Rozměr 600x600 mm 1 PP -

do šachet Materiál Ocel, pozinkovaný plech, SDK 1 NP 3
Popis 2 NP 3

3 NP 3
4 NP 2
Ʃ ks 11

Popis Dilatační lišta vodotěsná, určená pro provoz  garáží  zátěžová 
třída C 250 kN, odolná proti ropným produktům.  Lišta uložena 
do drážky o výšce cca 50mm a kotvena do železobetonové 
podlahové desky 

Dvířka do SDK stěny. 
Rozměr 250x350mm, systém otevírání
kyvný pant, ocelová L zárubeň, 
na dva závěsy, zámek na čtyřhran. 
Umístění dle detailů 
v části PLM.

Větrací mřížka v SDK stěně. 
Rozměr 250x100mm. Umístění dle detailů v části PLM.

Dvířka s požární odolností EI 45 DP1-S do SDK stěny.  Rozměr 
600x600mm, ocelová L zárubeň, na dva závěsy, zámek na 
čtyřhran. 

Dvířka s požární odolností EI 45 DP1-S do SDK stěny.  Rozměr 
500x500mm, ocelová L zárubeň, na dva závěsy, zámek na 
čtyřhran. 

VPÚ DECO PRAHA a.s. Strana 28



Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5 - MotolTabulka ostatních výrobků DPS_SO01 
ARS - Architektonicko stavební řešení

Jxx Ostatní výrobky
Kód Umístění MnožstvíPopis

J63e Název Revizní dvířka do SDK stěny
Rozměr 800x900 mm 1 PP -

do šachet Materiál Ocel, pozinkovaný plech, SDK 1 NP 6
Popis 2 NP -

3-4 NP -
Ʃ ks 6

J63f Název Revizní dvířka do SDK stěny
Rozměr 1000x900 mm 1 PP -

do šachet Materiál Ocel, pozinkovaný plech, SDK 1 NP 1
Popis 2 NP -

3-4 NP -
Ʃ ks 1

Dvířka do SDK stěny, barva dle okolní stěny.  Rozměr 
800x900mm, ocelová L zárubeň, na dva závěsy, zámek na 

Dvířka do SDK stěny, barva dle okolní stěny.  Rozměr 
1000x900mm, ocelová L zárubeň, na dva závěsy, zámek na 

VPÚ DECO PRAHA a.s. Strana 29



Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5 - MotolTabulka ostatních výrobků DPS_SO01 
ARS - Architektonicko stavební řešení

Jxx Ostatní výrobky
Kód Umístění MnožstvíPopis

J64 B.005 Název Sestava WC Muži 
Rozměr viz. Katalogový list hygienických doplňků 1 PP 1
Materiál viz. Katalogový list hygienických doplňků 1 NP -
Popis 2 NP -

3-4 NP -
Ʃ ks 1

J65 B.005 Název Sestava WC Muži - Předsíň
Rozměr viz. Katalogový list hygienických doplňků 1 PP 1
Materiál viz. Katalogový list hygienických doplňků 1 NP -
Popis 2 NP -

3 NP -
4 NP -

viz. Katalogový list hygienických doplňků 
Ʃ ks 1

J66 B.006 Název Sestava pro sprchy Muži/invalidní
Rozměr viz. Katalogový list hygienických doplňků 1 PP 1
Materiál viz. Katalogový list hygienických doplňků 1 NP -
Popis 2-4 NP -

Ʃ ks 1

J67 B.002 Název Sestava WC Ženy 
Rozměr viz. Katalogový list hygienických doplňků 1 PP 1
Materiál viz. Katalogový list hygienických doplňků 1 NP -
Popis 2 NP -

3 NP -
4 NP -
Ʃ ks 1

J68 B.002 Název Sestava WC Ženy - Předsíň
Rozměr viz. Katalogový list hygienických doplňků 1 PP 1
Materiál viz. Katalogový list hygienických doplňků 1 NP -
Popis 2 NP -

3 NP -
4 NP -

Ʃ ks 1

J69 B.003 Název Sestava pro sprchy Ženy/invalidní
Rozměr viz. Katalogový list hygienických doplňků 1 PP 1
Materiál viz. Katalogový list hygienických doplňků 1 NP -
Popis 2-4 NP -

Ʃ ks 1

dvojháček do sprch na oděvy - 4ks
Sedátko - 1ks
Vodorovný madlo - 1ks
Svislé Madlo - 1ks
Držák na ruční sprchu - 1ks

dvojháček do sprch na oděvy - 5ks
Sedátko - 1ks
Vodorovný madlo - 1ks
Svislé Madlo - 1ks
Držák na ruční sprchu - 1ks

WC Štětka - 4ks
zásobník na toaletní papír - 4ks

dávkovač mýdla - 4ks
koš drátěný - 2ks
zásobník na skládané papírové ručníky - 2ks
Zrcadlo - 2340x900 - 1ks
Zrcadlo - 600x900 - 1ks

WC Štětka - 8ks
zásobník na toaletní papír - 8ks
koš malý - 8ks
zásobník na hyg. sáčky - 8ks

dávkovač mýdla - 5ks
koš drátěný - 2ks
zásobník na skládané papírové ručníky - 2ks
Zrcadlo - 2340x900 - 1ks
Zrcadlo - 1910x900 - 1ks

VPÚ DECO PRAHA a.s. Strana 30



Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5 - MotolTabulka ostatních výrobků DPS_SO01 
ARS - Architektonicko stavební řešení

Jxx Ostatní výrobky
Kód Umístění MnožstvíPopis

J70 Název WC sestava pro invalidy

Rozměr viz. Katalogový list hygienických doplňků 1 PP 1
Materiál viz. Katalogový list hygienických doplňků 1 NP 2

2 NP 2
3 NP 2
4 NP 2

Ʃ ks 9

J71 Název Umyvadlo samostatně stojící
Rozměr viz. Katalogový list hygienických doplňků 1 PP 2
Materiál viz. Katalogový list hygienických doplňků 1 NP 3
Popis 2 NP 15

3 NP 24
4 NP -

Ʃ ks 44

J72 E.026 Název Šatna velín
Rozměr viz. Katalogový list hygienických doplňků 1 PP 1
Materiál viz. Katalogový list hygienických doplňků 1 NP -
Popis 2 NP -

3 NP -
4 NP -

Ʃ ks 1

B.007
E.134, 
E.135
E.257, 
E.258 Popis

dávkovač mýdla - 1ks
koš drátěný - 1ks
zásobník na skládané papírové ručníky - 1ks

Předsíň
dávkovač mýdla - 1ks
koš drátěný - 1s
zásobník na skládané papírové ručníky - 1ks
Zrcadlo - 600x900 - 1ks
Sprchy
dvojháček do sprch na oděvy - 1ks
WC kabinka
WC Štětka - 1ks
zásobník na toaletní papír - 1ks

Bezbariérové umyvadlo osazeno do výšky 700 mm
Bezbariérové wc
Madlo u WC vodorovné.
Madlo u WC svislé.
Madlo svislé u umyvadla.
Zrcadlo nad umyvadlem. (600x1200 mm)
Odpadkový koš.
Držák toaletního papíru.
WC štětka
Dávkovač mýdla
papírová osoušeč rukou.
Sestava odpovídá jednomu WC, počet je udán počtu WC na 
patře.
Všechny rozměry a umíštění je přesně popsané a rozkresléné 
viz vyhláška č.398/2009 Sb.

E.028, A.016, 
B.163, B.137, 
B.146, N.203
N.202, N.211, 
N.223, N.224, 
C.281, C.282
C.292, C.284, 
C.285, C.286, 
C.280, C287

C.288, 
C.260N.308, 

N.309, N.315, 
C.383
C.382, 

C.381C.379, 
C.378, C.376, 

C.374
C.368, C.358, 
C.372, C.369, 
C.371, C.354

VPÚ DECO PRAHA a.s. Strana 31



Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5 - MotolTabulka ostatních výrobků DPS_SO01 
ARS - Architektonicko stavební řešení

Jxx Ostatní výrobky
Kód Umístění MnožstvíPopis

J73 E.022 Název Sestava WC Muži 
Rozměr viz. Katalogový list hygienických doplňků 1 PP 1
Materiál viz. Katalogový list hygienických doplňků 1 NP -
Popis 2 NP -

3 NP -
4 NP -
Ʃ ks 1

J74 E.022 Název Sestava WC Muži - Předsíň
Rozměr viz. Katalogový list hygienických doplňků 1 PP 1
Materiál viz. Katalogový list hygienických doplňků 1 NP -
Popis 2 NP -

3 NP -
4 NP -
Ʃ ks 1

J75 E.025 Název Sestava WC Ženy 
Rozměr viz. Katalogový list hygienických doplňků 1 PP 1
Materiál viz. Katalogový list hygienických doplňků 1 NP -
Popis 2 NP -

3 NP -
4 NP -
Ʃ ks 1

J76 E.025 Název Sestava WC Ženy - Předsíň
Rozměr viz. Katalogový list hygienických doplňků 1 PP 1
Materiál viz. Katalogový list hygienických doplňků 1 NP -
Popis 2 NP -

3 NP -
4 NP -
Ʃ ks 1

WC Štětka - 1ks
zásobník na toaletní papír - 1ks

dávkovač mýdla - 1ks
koš drátěný - 1ks
zásobník na skládané papírové ručníky - 1ks
Zrcadlo - 600x900 - 1ks

WC Štětka - 1ks
zásobník na toaletní papír - 1ks
koš malý - 1ks
zásobník na hyg. sáčky - 1ks

dávkovač mýdla - 1ks
koš drátěný - 1ks
zásobník na skládané papírové ručníky - 1ks
Zrcadlo - 600x900 - 1ks

VPÚ DECO PRAHA a.s. Strana 32



Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5 - MotolTabulka ostatních výrobků DPS_SO01 
ARS - Architektonicko stavební řešení

Jxx Ostatní výrobky
Kód Umístění MnožstvíPopis

J77 E.110 Název Sestava WC Muži 
Rozměr viz. Katalogový list hygienických doplňků 1 PP -
Materiál viz. Katalogový list hygienických doplňků 1 NP 1
Popis 2 NP -

3 NP -
4 NP -
Ʃ ks 1

J78 E.110 Název Sestava WC Muži - Předsíň
Rozměr viz. Katalogový list hygienických doplňků 1 PP -
Materiál viz. Katalogový list hygienických doplňků 1 NP 1
Popis 2 NP -

3 NP -
4 NP -

Ʃ ks 1

J79 E.111 Název Sestava WC Ženy 
Rozměr viz. Katalogový list hygienických doplňků 1 PP -
Materiál viz. Katalogový list hygienických doplňků 1 NP 1
Popis 2 NP -

3 NP -
4 NP -

Ʃ ks 1

J80 E.111 Název Sestava WC Ženy - Předsíň
Rozměr viz. Katalogový list hygienických doplňků 1 PP -
Materiál viz. Katalogový list hygienických doplňků 1 NP 1
Popis 2 NP -

3 NP -
4 NP -

Ʃ ks 1

J81 E.120k Název WC + Sprcha muži
Rozměr viz. Katalogový list hygienických doplňků 1 PP -
Materiál viz. Katalogový list hygienických doplňků 1 NP 1
Popis 2 NP -

3 NP -
4 NP -

Ʃ ks 1

WC Štětka - 4ks
zásobník na toaletní papír - 4ks

dávkovač mýdla - 5ks
koš drátěný - 2ks
zásobník na skládané papírové ručníky - 2ks
Zrcadlo - 3065x900 - 1ks
Zrcadlo - 1850x900 - 1ks 

dávkovač mýdla - 5ks
koš drátěný - 2ks
zásobník na skládané papírové ručníky - 2ks
Zrcadlo -2000x900 - 1ks
Zrcadlo -2370x900 - 1ks

WC Štětka - 5ks
zásobník na toaletní papír - 5ks
koš malý - 5ks
zásobník na hyg. sáčky - 5ks
dávkovač mýdla - 1ks
koš drátěný - 1ks
zásobník na skládané papírové ručníky - 1ks
Zrcadlo - 600x900 - 1ks

Předsíň
dávkovač mýdla - 1ks
koš drátěný - 1s
Zrcadlo - 600x900 - 1ks
zásobník na skládané papírové ručníky - 1ks
Sprchy
dvojháček do sprch na oděvy - 1ks
WC kabinka
WC Štětka - 1ks
zásobník na toaletní papír - 1ks

VPÚ DECO PRAHA a.s. Strana 33



Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5 - MotolTabulka ostatních výrobků DPS_SO01 
ARS - Architektonicko stavební řešení

Jxx Ostatní výrobky
Kód Umístění MnožstvíPopis

J82 B.144b Název WC + Sprcha Ženy
Rozměr viz. Katalogový list hygienických doplňků 1 PP -
Materiál viz. Katalogový list hygienických doplňků 1 NP 1
Popis 2 NP -

3 NP -
4 NP -

Ʃ ks 1

J83 B.143b Název WC + Sprcha Muži
Rozměr viz. Katalogový list hygienických doplňků 1 PP -
Materiál viz. Katalogový list hygienických doplňků 1 NP 1
Popis 2 NP -

3 NP -
4 NP -

Ʃ ks 1

J84 Název Umývárny Muži

Rozměr viz. Katalogový list hygienických doplňků 1 PP -
Materiál viz. Katalogový list hygienických doplňků 1 NP 1
Popis 2 NP 2

3 NP 2
4 NP -

Ʃ ks 5

J85 Název Umývárny Ženy

Rozměr viz. Katalogový list hygienických doplňků 1 PP -
Materiál viz. Katalogový list hygienických doplňků 1 NP 1
Popis 2 NP 2

3 NP 2
4 NP -

Ʃ ks 5

B.164b
C.263b, 
C.291b

B.165b
C.264b, 
C.290b

dávkovač mýdla - 1ks
koš drátěný - 1s
zásobník na skládané papírové ručníky - 1ks
Zrcadlo - 600x900 - 1ks
dvojháček do sprch na oděvy - 1ks

Předsíň
dávkovač mýdla - 1ks
koš drátěný - 1s
Zrcadlo - 600x900 - 1ks
zásobník na skládané papírové ručníky - 1ks
Sprchy
dvojháček do sprch na oděvy - 1ks
WC kabinka
WC Štětka - 1ks
zásobník na toaletní papír - 1ks
koš malý - 1ks
zásobník na hyg. sáčky - 1ks

Předsíň
dávkovač mýdla - 1ks
koš drátěný - 1s
zásobník na skládané papírové ručníky - 1ks
Zrcadlo - 600x900 - 1ks
Sprchy
dvojháček do sprch na oděvy - 1ks
WC Kabinka
WC Štětka - 1ks
zásobník na toaletní papír - 1ks

dávkovač mýdla - 1ks
koš drátěný - 1s
zásobník na skládané papírové ručníky - 1ks
Zrcadlo - 600x900 - 1ks
dvojháček do sprch na oděvy - 1ks

VPÚ DECO PRAHA a.s. Strana 34



Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5 - MotolTabulka ostatních výrobků DPS_SO01 
ARS - Architektonicko stavební řešení

Jxx Ostatní výrobky
Kód Umístění MnožstvíPopis

J86
E.134, 
E.257
E.355, 
E.420

Název Sestava WC Muži 

Rozměr viz. Katalogový list hygienických doplňků 1 PP -
Materiál viz. Katalogový list hygienických doplňků 1 NP 1
Popis 2 NP 1

3 NP 1
4 NP 1
Ʃ ks 4

J87
E.134, 
E.257
E.355, 
E.420

Název Sestava WC Muži - Předsíň

Rozměr viz. Katalogový list hygienických doplňků 1 PP -
Materiál viz. Katalogový list hygienických doplňků 1 NP 1
Popis 2 NP 1

3 NP 1
4 NP 1
Ʃ ks 4

J88
E.135, 
E.258
E.356, 
E.419

Název Sestava WC Ženy 

Rozměr viz. Katalogový list hygienických doplňků 1 PP -
Materiál viz. Katalogový list hygienických doplňků 1 NP 1
Popis 2 NP 1

3 NP 1
4 NP 1
Ʃ ks 4

J89
E.135, 
E.258
E.356, 
E.419

Název Sestava WC Ženy - Předsíň

Rozměr viz. Katalogový list hygienických doplňků 1 PP -
Materiál viz. Katalogový list hygienických doplňků 1 NP 1
Popis 2 NP 1

3 NP 1
4 NP 1
Ʃ ks 4

J90
E.136, 
E.261
E.393

Název Sestava WC Muži 

Rozměr viz. Katalogový list hygienických doplňků 1 PP -
Materiál viz. Katalogový list hygienických doplňků 1 NP 1
Popis 2 NP 1

3 NP 1
4 NP -
Ʃ ks 3

WC Štětka - 3ks
zásobník na toaletní papír - 3ks
koš malý - 3ks
zásobník na hyg. sáčky - 3ks

dávkovač mýdla - 3ks
koš drátěný - 2ks
zásobník na skládané papírové ručníky - 2ks
Zrcadlo - 2540x900 - 1ks

WC Štětka - 1ks
zásobník na toaletní papír - 1ks

dávkovač mýdla - 3ks
koš drátěný - 1ks
zásobník na skládané papírové ručníky - 1ks
Zrcadlo - 2540x900 - 1ks

WC Štětka - 2ks
zásobník na toaletní papír - 2ks

VPÚ DECO PRAHA a.s. Strana 35



Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5 - MotolTabulka ostatních výrobků DPS_SO01 
ARS - Architektonicko stavební řešení

Jxx Ostatní výrobky
Kód Umístění MnožstvíPopis

J91
E.136, 
E.261
E.393

Název Sestava WC Muži - Předsíň

Rozměr viz. Katalogový list hygienických doplňků 1 PP -
Materiál viz. Katalogový list hygienických doplňků 1 NP 1
Popis 2 NP 1

3 NP 1
4 NP -
Ʃ ks 3

J92
E.137, 
E.262
E.394, 

Název Sestava WC Ženy 

Rozměr viz. Katalogový list hygienických doplňků 1 PP -
Materiál viz. Katalogový list hygienických doplňků 1 NP 1
Popis 2 NP 1

3 NP 1
4 NP -
Ʃ ks 3

J93
E.137, 
E.262
E.394, 

Název Sestava WC Ženy - Předsíň

Rozměr viz. Katalogový list hygienických doplňků 1 PP -
Materiál viz. Katalogový list hygienických doplňků 1 NP 1
Popis 2 NP 1

3 NP 1
4 NP -
Ʃ ks 3

J94 E.216 Název Sestava WC Muži 
Rozměr viz. Katalogový list hygienických doplňků 1 PP -
Materiál viz. Katalogový list hygienických doplňků 1 NP -

2 NP 1
3 NP -
4 NP -
Ʃ ks 1

J95 E.216 Název Sestava WC Muži - Předsíň
Rozměr viz. Katalogový list hygienických doplňků 1 PP -
Materiál viz. Katalogový list hygienických doplňků 1 NP -
Popis 2 NP 1

3 NP -
4 NP -

Ʃ ks 1

Popis

dávkovač mýdla - 1ks
koš drátěný - 1ks
zásobník na skládané papírové ručníky - 1ks
Zrcadlo - 600x900 - 1ks

WC Štětka - 3ks
zásobník na toaletní papír - 3ks
koš malý - 3ks
zásobník na hyg. sáčky - 3ks

WC Štětka - 3ks
zásobník na toaletní papír - 3ks

dávkovač mýdla - 2ks
koš drátěný - 1ks
zásobník na skládané papírové ručníky - 1ks
Zrcadlo - 2760x900 - 1ks

dávkovač mýdla - 3ks
koš drátěný - 1ks
zásobník na skládané papírové ručníky - 1ks
Zrcadlo - 2540x900 - 1ks

VPÚ DECO PRAHA a.s. Strana 36



Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5 - MotolTabulka ostatních výrobků DPS_SO01 
ARS - Architektonicko stavební řešení

Jxx Ostatní výrobky
Kód Umístění MnožstvíPopis

J96 E.217 Název Sestava WC Ženy 
Rozměr viz. Katalogový list hygienických doplňků 1 PP -
Materiál viz. Katalogový list hygienických doplňků 1 NP -
Popis 2 NP 1

3 NP -
4 NP -
Ʃ ks 1

J97 E.217 Název Sestava WC Ženy - Předsíň
Rozměr viz. Katalogový list hygienických doplňků 1 PP -
Materiál viz. Katalogový list hygienických doplňků 1 NP -
Popis 2 NP 1

3 NP -
4 NP -

Ʃ ks 1

J98 N.221, 
N.316 Název Sestava WC Muži 

Rozměr viz. Katalogový list hygienických doplňků 1 PP -
Materiál viz. Katalogový list hygienických doplňků 1 NP -
Popis 2 NP 1

3 NP 1
4 NP -
Ʃ ks 1

J99 N.221, 
N.316 Název Sestava WC Muži - Předsíň

Rozměr viz. Katalogový list hygienických doplňků 1 PP -
Materiál viz. Katalogový list hygienických doplňků 1 NP -
Popis 2 NP 1

3 NP 1
4 NP -
Ʃ ks 1

J100 N.222, 
N.317 Název Sestava WC Ženy 

Rozměr viz. Katalogový list hygienických doplňků 1 PP -
Materiál viz. Katalogový list hygienických doplňků 1 NP -
Popis 2 NP 1

3 NP 1
4 NP -
Ʃ ks 1

J101 N.222, 
N.317 Název Sestava WC Ženy - Předsíň

Rozměr viz. Katalogový list hygienických doplňků 1 PP -
Materiál viz. Katalogový list hygienických doplňků 1 NP -
Popis 2 NP 1

3 NP 1
4 NP -
Ʃ ks 1

dávkovač mýdla - 3ks
koš drátěný - 2ks
zásobník na skládané papírové ručníky - 2ks
Zrcadlo -2400x900 - 1ks

WC Štětka - 3ks
zásobník na toaletní papír - 3ks
koš malý - 3ks
zásobník na hyg. sáčky - 3ks

WC Štětka - 1ks
zásobník na toaletní papír - 1ks
Zrcadlo - 1875x900 mm

dávkovač mýdla - 2ks
koš drátěný - 1ks
zásobník na skládané papírové ručníky - 1ks
Zrcadlo - 1860x900 - 1ks

WC Štětka - 2ks
zásobník na toaletní papír - 2ks
koš malý - 2ks
zásobník na hyg. sáčky - 2ks

dávkovač mýdla - 2ks
koš drátěný - 1ks
zásobník na skládané papírové ručníky - 1ks
Zrcadlo - 1860x900 - 1ks

VPÚ DECO PRAHA a.s. Strana 37



Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5 - MotolTabulka ostatních výrobků DPS_SO01 
ARS - Architektonicko stavební řešení

Jxx Ostatní výrobky
Kód Umístění MnožstvíPopis

J102 N.206 Název WC Recepce
Rozměr viz. Katalogový list hygienických doplňků 1 PP -
Materiál viz. Katalogový list hygienických doplňků 1 NP -
Popis 2 NP 1

3 NP -
4 NP -

Ʃ ks 1

J103 E.311 Název Sestava WC Muži 
Rozměr viz. Katalogový list hygienických doplňků 1 PP -
Materiál viz. Katalogový list hygienických doplňků 1 NP -

2 NP -
3 NP 1
4 NP -
Ʃ ks 1

J104 E.311 Název Sestava WC Muži - Předsíň
Rozměr viz. Katalogový list hygienických doplňků 1 PP -
Materiál viz. Katalogový list hygienických doplňků 1 NP -
Popis 2 NP -

3 NP 1
4 NP -

Ʃ ks 1

J105 E.312 Název Sestava WC Ženy 
Rozměr viz. Katalogový list hygienických doplňků 1 PP -
Materiál viz. Katalogový list hygienických doplňků 1 NP -
Popis 2 NP -

3 NP 1
4 NP -

Ʃ ks 1

J106 E.312 Název Sestava WC Ženy - Předsíň
Rozměr viz. Katalogový list hygienických doplňků 1 PP -
Materiál viz. Katalogový list hygienických doplňků 1 NP -
Popis 2 NP -

3 NP 1
4 NP -

Ʃ ks 1

WC Štětka - 5ks
zásobník na toaletní papír - 5ks
koš malý - 5ks
zásobník na hyg. sáčky - 5ks
dávkovač mýdla - 1ks
koš drátěný - 1ks
zásobník na skládané papírové ručníky - 1ks
Zrcadlo - 600x900 - 1ks

Předsíň
dávkovač mýdla - 1ks
koš drátěný - 1s
zásobník na skládané papírové ručníky - 1ks
Zrcadlo - 600x900 - 1ks
WC kabinka
WC Štětka - 1ks
zásobník na toaletní papír - 1ks

WC Štětka - 4ks
zásobník na toaletní papír - 4ks

dávkovač mýdla - 3ks
koš drátěný - 1ks
zásobník na skládané papírové ručníky - 1ks
Zrcadlo - 2540x900 - 1ks

Popis

WC Štětka - 3ks
zásobník na toaletní papír - 3ks
koš malý - 3ks
zásobník na hyg. sáčky - 3ks
dávkovač mýdla - 1ks
koš drátěný - 1ks
zásobník na skládané papírové ručníky - 1ks
Zrcadlo - 600x900 - 1ks

VPÚ DECO PRAHA a.s. Strana 38



Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5 - MotolTabulka ostatních výrobků DPS_SO01 
ARS - Architektonicko stavební řešení

Jxx Ostatní výrobky
Kód Umístění MnožstvíPopis

J107 A.434 Název Sestava WC Muži 
Rozměr viz. Katalogový list hygienických doplňků 1 PP -
Materiál viz. Katalogový list hygienických doplňků 1 NP -

2 NP -
3 NP -
4 NP 1
Ʃ ks 1

J108 A.434 Název Sestava WC Muži - Předsíň
Rozměr viz. Katalogový list hygienických doplňků 1 PP -
Materiál viz. Katalogový list hygienických doplňků 1 NP -
Popis 2 NP -

3 NP -
4 NP 1

Ʃ ks 1

J109 A.433 Název Sestava WC Ženy 
Rozměr viz. Katalogový list hygienických doplňků 1 PP -
Materiál viz. Katalogový list hygienických doplňků 1 NP -
Popis 2 NP -

3 NP -
4 NP 1
Ʃ ks 1

J110 A.433 Název Sestava WC Ženy - Předsíň
Rozměr viz. Katalogový list hygienických doplňků 1 PP -
Materiál viz. Katalogový list hygienických doplňků 1 NP -
Popis 2 NP -

3 NP -
4 NP 1

Ʃ ks 1

J111 E.422 Název WC + Sprcha muži
Rozměr viz. Katalogový list hygienických doplňků 1 PP -
Materiál viz. Katalogový list hygienických doplňků 1 NP -
Popis 2 NP -

3 NP -
4 NP 1

Ʃ ks 1

WC Štětka - 1ks
zásobník na toaletní papír - 1ks

dávkovač mýdla - 1ks
koš drátěný - 1ks
zásobník na skládané papírové ručníky - 1ks
Zrcadlo - 600x900 - 1ks

Popis

WC Štětka - 1ks
zásobník na toaletní papír - 1ks
koš malý - 1ks
zásobník na hyg. sáčky - 1ks

dávkovač mýdla - 1ks
koš drátěný - 1ks
zásobník na skládané papírové ručníky - 1ks
Zrcadlo - 600x900 - 1ks

Předsíň
dávkovač mýdla - 1ks
koš drátěný - 1s
Zrcadlo - 600x900 - 1ks
zásobník na skládané papírové ručníky - 1ks
Sprchy
dvojháček do sprch na oděvy - 1ks

VPÚ DECO PRAHA a.s. Strana 39



Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5 - MotolTabulka ostatních výrobků DPS_SO01 
ARS - Architektonicko stavební řešení

Jxx Ostatní výrobky
Kód Umístění MnožstvíPopis

J112 E.422 Název WC + Sprcha muži
Rozměr viz. Katalogový list hygienických doplňků 1 PP -
Materiál viz. Katalogový list hygienických doplňků 1 NP -
Popis 2 NP -

3 NP -
4 NP -
1 PS 1

Ʃ ks 1

J113 Obvod P04 Název Šachta pro zelené střechy
Rozměr Rozměr 550x550x130 mm 1 PP -
Materiál PVC 1 NP -

2 NP -
3 NP -
4 NP -
1 PS 20

Ʃ ks 20

J114 E.012.1 Název Průchodka bílou vanou pro združený prostup VN
Rozměr vnitřní průměr Ø200 2 PP -
Materiál vláknocement 1 PP 2

1 NP -
2 NP -
3 NP -
4 NP -
Ʃ ks 2

J115 E.012.1 Název Průchodka bílou vanou pro združený prostup VN
Rozměr vnitřní průměr Ø100 2 PP -
Materiál vláknocement 1 PP 1

1 NP -
2 NP -
3 NP -
4 NP -

Ʃ ks 1

J116 osa N-3 Název Průchodka bílou vanou pro potrubí ZTI
Rozměr vnitřní průměr Ø250 2 PP 1
Materiál vláknocement 1 PP 1

1 NP -
2 NP -
3 NP -
4 NP -

Ʃ ks 2

Popis pažnice HRD 200 FUF + těsnění HRD 200-SG-3/6-54-4/6-26 
pro kabely VN 2 x kabel 22kV 

Popis pažnice HRD 100 FUF + těsnění HRD 100-1-1/30x4 pro 1 x 
zemnící pásek FeZn

Popis

Předsíň
dávkovač mýdla - 1ks
koš drátěný - 1s
Zrcadlo - 600x900 - 1ks
zásobník na skládané papírové ručníky - 1ks
Sprchy
dvojháček do sprch na oděvy - 1ks

Popis Šachta pro zelené střechy, 
perforované víko
+ 4 nástavce pro dosažení
výšky 520 mm.

pažnice HRD 250 FU2 + těsnění  HSD pro potrubí ZTI - KD 
DN110

VPÚ DECO PRAHA a.s. Strana 40



Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5 - MotolTabulka ostatních výrobků DPS_SO01 
ARS - Architektonicko stavební řešení

Jxx Ostatní výrobky
Kód Umístění MnožstvíPopis

J117 Osa Název Průchodka bílou vanou pro potrubí ZTI
1 - I/J Rozměr vnitřní průměr Ø400 2 PP
N-6 Materiál vláknocement 1 PP 4

1 NP -
2 NP -
3 NP -
4 NP -
Ʃ ks 4

J118 D.040 Název Průchodka bílou vanou pro potrubí ZTI
Rozměr vnitřní průměr Ø200 2 PP

Osa Materiál vláknocement 1 PP 2
1 NP -

E-1 2 NP -
A - 3 3 NP -

4 NP -
Ʃ ks 2

J119 I - 1 Název Průchodka bílou vanou pro přípojku PLYN
Rozměr vnitřní průměr Ø250 2 PP 1
Materiál vláknocement 1 PP -

1 NP -
2 NP -
3 NP -
4 NP -
Ʃ ks 1

J120 1 - I/J Název Průchodka pro přípojku vody
Rozměr vnitřní průměr Ø250 2 PP 1
Materiál vláknocement 1 PP -

1 NP -
2 NP -
3 NP -
4 NP -
Ʃ ks 1

J120a 1 - I/J Název Průchodka pro přípojku kanalizace
Rozměr vnitřní průměr Ø400 2 PP 1
Materiál vláknocement 1 PP -

1 NP -
2 NP -
3 NP -
4 NP -
Ʃ ks 1

J121 1 - I/J Název Průchodka bílou vanou pro združený prostup SLB
Rozměr vnitřní průměr Ø300 2 PP 1
Materiál vláknocement 1 PP -

1 NP -
2 NP -
3 NP -
4 NP -
Ʃ ks 1

Popis pažnice HRD 250 FUF2 + těsnění HSD pro potrubí plynu 
PE100

Popis pažnice HRD 250 FU2 + těsnění  HSD pro přípojku vody DN50 
Ø63

Popis pažnice HRD FUF2 + těsnění HSD pro prostup SLB, průměry a 
počet kabelů budou upřesněny

pažnice HRD 400 FUF2 + těsnění HSD pro potrubí ZTI - KD 
DN250

Popis pažnice HRD 400 FU2 + těsnění  HSD pro přípojku kanalizace 
DN200

Popis pažnice HRD 200 FUF2 + těsnění HSD pro potrubí ZTI - KD 
DN125

Popis

VPÚ DECO PRAHA a.s. Strana 41



Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5 - MotolTabulka ostatních výrobků DPS_SO01 
ARS - Architektonicko stavební řešení

Jxx Ostatní výrobky
Kód Umístění MnožstvíPopis

J121a 1 - I/J Název Průchodka bílou vanou pro združený prostup SLB
Rozměr vnitřní průměr Ø300 2 PP -
Materiál vláknocement 1 PP 1

1 NP -
2 NP -
3 NP -
4 NP -
Ʃ ks 1

J121b 1 - I/J Název Průchodka bílou vanou pro prostup ESIL

Rozměr vnitřní průměr Ø300 2 PP -
Materiál vláknocement 1 PP 1

1 NP -
2 NP -
3 NP -
4 NP -
Ʃ ks 1

J121c 1 - I/J Název Průchodka bílou vanou pro prostup ESIL
Rozměr vnitřní průměr Ø300 2 PP -
Materiál vláknocement 1 PP 1

1 NP -
2 NP -
3 NP -
4 NP -
Ʃ ks 1

Popis pažnice HRD FUF2 + těsnění HSD pro prostup SLB - SO14, 
průměry a počet kabelů budou upřesněny

Popis pažnice HRD FUF2 + těsnění HSD pro prostup ESIL - SO05, 
průměry a počet kabelů budou upřesněny

Popis pažnice HRD FUF2 + těsnění HSD pro prostup ESIL-SO13, 
průměry a počet kabelů budou upřesněny

VPÚ DECO PRAHA a.s. Strana 42



Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5 - MotolTabulka ostatních výrobků DPS_SO01 
ARS - Architektonicko stavební řešení

Jxx Ostatní výrobky
Kód Umístění MnožstvíPopis

J122 PV1 Název Plastová drenážní trubka PV 1 430,6

Rozměr DN 150 2 PP
Materiál PP 1 PP -

1 NP -
2 NP -
3 NP -
4 NP -

Ʃ bm 431

J123 L - 6 Název Drenážní proplachovací šachta + nástavec PV 1 15,06

G - 6 Rozměr DN 400 2 PP
C - 6 Materiál PP 1 PP -

A/B - 2 1 NP -
B - 2 2 NP -
E - 1 3 NP -
I/J - 2
L - 2
N - 1
N - 3
L - 3

4 NP -

Ʃ ks 15

J124 E/F - 1 Název Usazovací a čerpací jímka PV 1 1,24

Rozměr 1000 mm 2 PP
Materiál Beton 1 PP -

1 NP -
2 NP -
3 NP -
4 NP -

Ʃ bm 1

J125 L - 6 Název Usazovací a čerpací jímka PV 1 1,38

Rozměr 1000 mm 2 PP
Materiál Beton 1 PP -

1 NP -
2 NP -
3 NP -
4 NP -

Ʃ bm 1

Popis Plastová drenážní trubka PP z potrubí 2/3 perforace o průměru 
150 mm, pozice dle výkresů vokopů

Popis V rozích drenážního potrubí osazeny do štěrkopísku drenážní 
proplachovací šachty DN 400 včetně poklopu + prodloužení.
Šachta 1 - dno -5,280 až -4,000 = celková délka 1,280 m.
Šachta 2 - dno -5,100 až -4,000 = celková délka 1,100 m.
Šachta 3 - dno -4,920 až -4,000 = celková délka 0,920 m.
Šachta 4 - dno -4,985 až -4,000 = celková délka 0,985 m.
Šachta 5 - dno -5,010 až -4,000 = celková délka 1,010 m.
Šachta 6 - dno -5,155 až -4,000 = celková délka 1,155 m.
Šachta 7 - dno -7,965 až -4,000 = celková délka 2,965 m.
Šachta 8 - dno -7,850 až -6,000 = celková délka 1,850 m.
Šachta 9 - dno -7,170 až -6,000 = celková délka 1,170 m.
Šachta 10 - dno -7,485 až -6,000 = celková délka 1,485 m.
Šachta 11 -  dno -5,140 až -4,000 = celková délka 1,140 m.

Popis Usazovací jímka a Čerpací jímka, objem 150 l
Podlaha -4,000
hlavní figura -4,750
Dno potrubí -5,140
Dno šachty -5,240
celková hloubka/celková výška potrubí 1,24 m

Popis Usazovací jímka a Čerpací jímka, objem 150 l
Podlaha -4,000
hlavní figura -4,750
Dno potrubí -5,280
Dno šachty -5,380
celková hloubka/celková výška potrubí 1,38 m

VPÚ DECO PRAHA a.s. Strana 43



Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5 - MotolTabulka ostatních výrobků DPS_SO01 
ARS - Architektonicko stavební řešení

Jxx Ostatní výrobky
Kód Umístění MnožstvíPopis

J126 I/J - 1 Název Usazovací a čerpací jímka PV 1 3,25

Rozměr 1000 mm 2 PP
Materiál Beton 1 PP -

1 NP -
2 NP -
3 NP -
4 NP -

Ʃ bm 3

J127 N - 3 Název Usazovací a čeprací jímka PV 1 1,858

Rozměr 1000 mm 2 PP
Materiál Beton 1 PP -

1 NP -
2 NP -
3 NP -
4 NP -

Ʃ bm 2

J128 Osa E/E´ Název Dilatační lišta do podhledu, kontaktního zatepl. systému

Rozměr dilatační spára 30 mm 1 PP 43
Materiál H-PVC, elastická vložka Nitriflex 1 NP -

2 NP -
3 NP -
4 NP -

Ʃ BM 43

J129 Osa E/E´ Název dilatační podlahová rohová lišta
Rozměr dilatační spára 30 mm 1 PP -
Materiál PVC 1 NP 7,9

2 NP -
3 NP -
4 NP -

Ʃ BM 8

J130 Osa E/E´ Název dilatační podlahová rohová lišta
Rozměr dilatační spára 30 mm 1 PP -
Materiál PVC 1 NP 7,3

2 NP -
3 NP -
4 NP -

Ʃ BM 7

Popis Dilatační lišta určená do rohu 
mezi svislou zeď a podlahu.

Popis Dilatační lišta určená do rohu 
mezi svislou zeď a podlahu.

Popis Usazovací jímka a Čerpací jímka, objem 150 l
Podlaha -4,000
hlavní figura -7,400
Dno potrubí -8,050
Dno šachty -8,150
celková hloubka/celková výška potrubí 3,25 m

Popis Dilatační lišta určená do fasádního kontaktního zateplovacího 
systému , je osazena pod výztužnou síť omítkového systému.

Popis Usazovací jímka a Čerpací jímka, objem 150 l
Podlaha -6,000
hlavní figura -7,600
Dno potrubí -7,485
Dno šachty -7,585
celková hloubka/celková výška potrubí 1,858 m

VPÚ DECO PRAHA a.s. Strana 44



Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5 - MotolTabulka ostatních výrobků DPS_SO01 
ARS - Architektonicko stavební řešení

Jxx Ostatní výrobky
Kód Umístění MnožstvíPopis

J131 B.113 Název Krycí Al profil
Rozměr U profil (50x160) délky 3 450 mm 1 PP -
Materiál Al 1 NP 2

2 NP -
3 NP -
4 NP -
Ʃ BM 2

J.08 a J.09 Název Akustický a požární předěl v šachtách
Rozměr 800x1200mm 1 PP -
Materiál průchodka z lehčeného betonu 1 NP -

2 NP -
3 NP -
4 NP -

komplet 1

J133 Název Koš uzavíratelný
Rozměr viz. Katalogový list hygienických doplňků 1 PP -
Materiál viz. Katalogový list hygienických doplňků 1 NP 1

2 NP 9
3 NP 14
4 NP -

ks 24

J134 D.041 Název Skleněná vchodová stříška čirá 
exteriér Rozměr 3000x900mm 1 PP 1

Materiál Lepené bezpečnostní sklo Connex tl. 13 mm s PVB fólií a 
nerezová ocel 1 NP -

2 NP -
3 NP -
4 NP -

ks 1

B.163
N.210, C.281, 
C.282, C292, 
C.284, C.285
C.286, 
C.287,C.288
N.318.a, 
N.318.b
N.318.c, 
N.318.d
C.354, C.372, 
C.373, C.374, 
C.376 C.378
C.379, C.381, 
C.382, C.383

Popis Skleněná vchodová stříška čirá (např. firma Fisher Olymp) na 
zavěšená na táhlech včetně nerezových tyčí, kotvících 
nastavitelných kloubů, kotvení (s přerušením tepelného mostu, 
tl. tep. izolace 200mm) a nerezových prvků. Dodávka komplet.

Akustický předěl - safety block 120 -3i-Stavební deska ND 300 - 
instalační bloky v šachtách v úrovni stropu. Tl stropu 280mm. 
Instalační bloky se pokládají na šalování stropu mezi výztuž, 
ketrá se následně zalije betonem. Požární odolnost bloků EI 
120. Výkaz předělů viz tabulka příloha č.1

PopisJ132

Popis Koš uzavíratelný viz KTG13 v katologu hygienyckých doplňků.
Volně stojící koš v laboratořích.

Popis Krycí Al profil hran u posuvné příčky.

VPÚ DECO PRAHA a.s. Strana 45



Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5 - MotolTabulka ostatních výrobků DPS_SO01 
ARS - Architektonicko stavební řešení

Jxx Ostatní výrobky
Kód Umístění MnožstvíPopis

J135 E.035 Název Potrubí s ventilační hlavicí pro odvzdušnění nádrže MHZ
interiér Rozměr Ø160mm 1 PP 1

Materiál nerez 1 NP -
2 NP -
3 NP -
4 NP -
ks 1

J136 1.NP Název Kačírková lišta
2.NP Viz vegetační střecha nad 1.NP 1 PP -

Materiál nerez 1 NP 12
2 NP 54
3 NP -
4 NP -

Ʃ bm 66

J137 1.NP Název Velkoformátová betonová dlažba
Rozměr 1000x500x120mm 1 PP -
Materiál beton 1 NP 8

2 NP -
3 NP -
4 NP -

Ʃ ks 8

J138 1.NP Název Betonový šlapák
Rozměr 340 až 440 x 460 až 560mm, výška 40mm 1 PP -
Materiál beton 1 NP 63

2 NP -
3 NP -
4 NP -

Ʃ ks 63

J139 NEOBSAZENO

Popis HT potrubí s kolenem (pod stropem nádrže) a ventilační hlavicí 
Ø160mm dl.800mm kotvené přes objímky do stropu nádrže a 
do zdi

Popis Jedna se o perforovaný nerezový profil tvaru L pro oddělení 
různých typů střech. Rozhraní mezi kačírkem a zelení na 
extenzivní střeše nad aulou S5 v 2.NP. Výška na výšku 
substrátu 80mm.

Popis Mrazuvzdorná betonová dlažba (stupeň prostředí XF4) bílá s 
protiskluzným tryskaným povrchem, velkoformátová, do 
štěrkového lože

Popis Mrazuvzdorné betonové šlapáky - různé tvarově odlišné desky 
(např. Presbeton - Dakar), protiskluzný povrch, dlažba je 
opatřena impregnací proti znečištění a pronikání vody, do 
štěrkového lože. Šlapáky budou podkládány ve vzdálenosti pro 
délku kroku cca  630 mm

VPÚ DECO PRAHA a.s. Strana 46



Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5 - MotolTabulka ostatních výrobků DPS_SO01 
ARS - Architektonicko stavební řešení

Jxx Ostatní výrobky
Kód Umístění MnožstvíPopis

J140 Název Posuvný a pevný regálový systém
A.033 Rozměr dle přiloženého schématu a specifikace 1 PP 1

Materiál 1 NP -
2 NP -
3 NP -
4 NP -

Ʃ kpl 1

J141a Název Revizní dvířka
A.033 Rozměr 300x300 mm 1 PP -

Materiál AL, SDK desky 1 NP 1
2 NP 6
3 NP 8
4 NP 0

Ʃ kpl 15

J141b Název Revizní dvířka
A.033 Rozměr 400x400 mm 1 PP -

Materiál AL, SDK desky 1 NP 7
2 NP 11
3 NP 7
4 NP 1

Ʃ kpl 26

J141c Název Revizní dvířka
A.033 Rozměr 500x500 mm 1 PP 2

Materiál AL, SDK desky 1 NP 0
2 NP 0
3 NP 0
4 NP 0

Ʃ kpl 2

Popis revizní dvířka do podhledu z desek dle typu podhledu AL 
rámeček, otevírání zatlačením - tlakový zámek 

Popis Posuvný a pevný regálový systém, 
posuvné regály - typ S1-01 -2x, S1-02-9x včetně pohonu, 
dotykového systému, ovládacího panelu
1x kolejnicový systém délky ca 7800 mm, 4 kolejnice
2x vodící kolejnice INCO, 1x pojezdová kolejnice s vedením 
řetězu, 1x pojezdová kolejnice
pevné regály - typ S2-01 - 1x, S2-02-1x. 
Včetně dodávky a montáže.

Popis revizní dvířka do podhledu z desek dle typu podhledu AL 
rámeček, otevírání zatlačením - tlakový zámek 

Popis revizní dvířka do podhledu z desek dle typu podhledu AL 
rámeček, otevírání zatlačením - tlakový zámek 

VPÚ DECO PRAHA a.s. Strana 47



Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5 - Motol příloha č.1 DPS_SO01 
ARS - Architektonicko stavební řešení

J132 - Akustický a požární předěl v šachtách

Rozměr [mm] 2.PP
tl.280mm

1.PP
tl.280

1.NP
tl.280mm

2.NP
tl.280mm

3.NP
tl.280mm

4.NP
tl.280mm

5.NP
tl.280mm

1250x450 1
1600x500 1
1200x800 2
900x700 1
900x1350 1
2400x800 1
2900x660 1
800x580 1
2350x700 1
600x150 1
1700x800 1
625x150 1
300x150 1
450x100 1
400x175 1
300x150 1
3975x585 1
500x150 1

2300x1050 1
1050x450 1
1050x250 1
300x150 2
450x150 3
1230x770 1
2350x550 1
1050x250 1
1025x350 1
1020x1020 1
1450x1400 1
2450x1400 1
1150x150 1
2750x1000 1
700x805 2

1850x4900 1
5450x1350 1
600x150 1
3150x800 1
950x950 1
1000x350 1
650x200 1
300x150 4

Počet kusů J132


	Listy a pohledy
	desky


